
PAGAMENTI DELL'AMMINISTRAZIONE EFFETTUATI DAL 01/07/2024 AL 30/09/2024

D.Lgs. N. 33/2013 e s.m.i. articolo 4bis comma 2 e articolo 41 comma 1bis

Fornitore Numero mandato Data pagamento codice siope descrizione siope Importo pagato

135823-SODERINI SILVIA                         5615 01/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 964,10

546392-VAGNONI ANTONELLA 5616 01/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.851,60

477540-DOTT.SSA ANTONIA TITTA 5617 01/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 7.276,70

3089-AHSI SPA 5618 01/07/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 4.500,00

3089-AHSI SPA 5618 01/07/2024 U6105 Mobili e arredi 998,00

833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 5619 01/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 391,00

201530-GIVAS SRL 5620 01/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 372,46

201530-GIVAS SRL 5620 01/07/2024 U6105 Mobili e arredi 11.568,00

106636-ECO ERIDANIA SPA 5621 01/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 75.377,11

106636-ECO ERIDANIA SPA 5621 01/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 120,00

742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 5622 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.573,92

742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 5622 01/07/2024 U5201 Noleggi 2.995,80

471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 5623 01/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.751,08

471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 5623 01/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 699,73

465073-SA.NI. MEDICAL S.R.L. UNIPERSONALE 5624 01/07/2024 U6199 Altri beni materiali 2.445,00

475693-FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE 5625 01/07/2024 U6105 Mobili e arredi 2.123,00

475693-FRANCEHOPITAL SAS STABILE ORGANIZZAZIONE 5625 01/07/2024 U6199 Altri beni materiali 1.170,00

45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 5626 01/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  990,50

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 5627 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.438,08

6559-GE HEALTHCARE SRL 5628 01/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.750,00

856-INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE SRL 5629 01/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.194,00

10307-KALTEK SRL 5630 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 506,00

10307-KALTEK SRL 5630 01/07/2024 U2113 Prodotti chimici 192,00

10307-KALTEK SRL 5630 01/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 805,00

502131-MEDI LINE SRL 5631 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.300,00

293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 5632 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.136,80

5095-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORTS.R.L. 5633 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 182,40

10187-NUOVA FARMEC SRL 5634 01/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.579,20

227-ORGANON ITALIA S.R.L. 5635 01/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.293,27

693-PACO SRL 5636 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.920,00

37323-SANIC SRL 5637 01/07/2024 U2112 Dispositivi medici 80,00

452438-VIATRIS ITALIA SRL 5638 01/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.139,25

457278-ELLO' FOOD SRL 5639 02/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 5.325,92

509457-AS ARREDA DI D'ALFONSO CHRISTIAN 5640 02/07/2024 U6105 Mobili e arredi 7.690,00

443338-NEXT MEDICAL SRL 5642 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.336,48

10404-FLEXICARE S.R.L (EX-MEDISIZE ITALIA SRL) 5643 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.050,00

65-BECKMAN COULTER SRL 5644 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 35.944,62

73-BETATEX SPA 5645 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.025,59

73-BETATEX SPA 5645 02/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 336,95

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 5646 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 80,00

546732-DEPO PACK  SRL 5647 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.390,00

7832-ELITECHGROUP SPA 5648 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.569,64

244-FARMACEUTICI DAMOR  SPA 5649 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.090,91

243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 5650 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 560,00

3694-FIAB SPA 5651 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.960,02

111633-GEMOS SOC. COOP. 5652 02/07/2024 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 14.587,86

111633-GEMOS SOC. COOP. 5652 02/07/2024 U3206 Mensa per degenti 116.750,88

439397-ATHELAS DI TRAINI GIUSEPPE 5653 02/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 518,00

467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 5654 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.788,25

258804-ERBE ITALIA SRL 5655 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.220,00

388637-HMC PREMEDICAL SPA 5656 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.020,00

308-ID e CO SRL 5657 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.239,44



306-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 5658 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 830,70

478671-GS MEDICAL SRL 5659 02/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 799,00

441144-MEDAC PHARMA  SRL 5660 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.684,52

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 5661 02/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 5.119,68

563-SMITH e NEPHEW SRL 5662 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.733,26

13446-COOPSERVICE SCRL 5663 02/07/2024 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 249.685,20

495443-PHSHOP SRL 5664 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.000,00

471330-POLYTECH HEALTH & AESTHETICS ITALIA SRL 5665 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.298,70

501307-TECNO DATA SYSTEM S.R.L. 5666 02/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  1.728,00

482-ROCHE SPA 5667 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 68.673,90

6098-SANDOZ SPA 5668 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.636,50

4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 5670 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.183,03

3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 5671 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.614,50

541240-FARMACIA CUPRAMARITTIMA SRL 5672 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.486,41

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 5673 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 846,42

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 5673 02/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 130,44

1902-TEOFARMA SRL 5674 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.383,97

544847-FARMACIA TRAVAGLINI SAS DI ANDREA ROSSI & C. 5675 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 951,75

3577-TEVA ITALIA SRL 5676 02/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.746,64

447-OCCHI ARTIFICIALI OCULARISTICA ITALIANA S.R.L. 5677 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.144,79

503830-GLOBAL CRISTAL SERVICE DI CASTIGLIONE PAOLO 5678 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.340,00

10619-ORTOPEDIA SANITARIA SERGIACOMI UBAL ARTURO 5679 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 654,97

441409-BIOFON ACUSTICA SRL 5680 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 632,35

513699-MEDICAL SAN DI PIGNATI MELANIA 5681 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.745,79

19888-COCHLEAR ITALIA S.R.L. 5682 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.500,00

5101-CENTRO ORTOPEDICO MARCHIGIANO  SRL 5683 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.245,00

6693-VASCOMED SRL 5684 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.800,00

6648-GRAYFON SRL 5685 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.264,70

178065-ORTHOS SRL 5686 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 89,16

508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 5687 02/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.264,70

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 5688 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.000,00

551191-ME.DIA.RE MEDIAZIONE DIALOGO RELAZIONE 5689 02/07/2024 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati13.502,00

110386-SCAMAR SNC DI CAPONI CROTALI E LUCIDI 5690 02/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 1.954,80

111745-CENTRO AGRO-ALIMENTARE PICENO SCPA 5691 02/07/2024 U5202 Locazioni 8.892,00

267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 5692 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 8.496,44

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 5693 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.523,14

7286-GADA ITALIA SPA 5694 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 916,10

201803-MEDITECK S.R.L. 5695 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.735,00

696-MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL 5696 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.373,83

540720-AB MED SRL 5697 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.200,00

197215-CARBINI SRL 5698 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 990,00

10226-GARDHEN  BILANCE SRL 5699 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.794,00

437-MOVI SPA 5700 02/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.371,20

437-MOVI SPA 5700 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 671,00

200645-GENELAB SRL 5701 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.820,00

110959-MULTITECNICA SNC 5702 02/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 395,00

463388-ANFFAS ONLUS 5703 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 12.586,76

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 5704 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 56.069,97

7710-ATENA  SRL 5705 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 11.342,00

7710-ATENA  SRL 5705 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.172,00

547859-CENTRO TERAPIE EDUCATIVE SRL - CTE SRL 5706 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.702,90

46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 5707 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 22.207,30

10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 5708 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 11.314,38

460943-COPERATIVA SOCIALE ASEA ONLUS 5709 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.541,00

37731-ENTE MORALE PROVINCIA DELLA PRESENTAZIONE DI MARIA SS DEI PADRI PASSIONISTI 5710 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.477,30

444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 5711 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 25.640,55

475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 5712 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.570,00



511900-INSIEME PER CRESCERE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 5713 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 14.945,00

108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 5714 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.467,94

108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 5714 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 72,22

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 5715 03/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 286,36

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 5715 03/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 28,18

111518-ISTITUTO SANTA MARIA 5716 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.349,60

332-KOS CARE SRL 5717 03/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 171.431,01

332-KOS CARE SRL 5717 03/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 248.927,59

332-KOS CARE SRL 5717 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 324.068,07

104393-LA GOCCIA COOP. SOCIALE ONLUS 5718 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 8.410,00

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 5719 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 465,50

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 5719 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,98

3166-LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE SOC. COOP. P.A. ONLUS 5720 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.937,40

331951-LAURA COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' ARL 5721 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 11.164,65

482709-NOI Società Cooperativa Sociale 5722 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 34.206,48

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 5723 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.014,20

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 5723 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3,50

539033-FARMACIA D'ANGELO DI D'ANGELO FRANCESCO & C.  S.A.S 5724 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.616,75

539033-FARMACIA D'ANGELO DI D'ANGELO FRANCESCO & C.  S.A.S 5724 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 205,42

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 5725 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 496,31

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 5725 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 5726 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.491,20

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 5726 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3,50

9945-OPERA PIA BERGALUCCI 5727 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 16.097,68

9945-OPERA PIA BERGALUCCI 5727 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 112.942,80

550312-FARMACIA FABIANI SNC DI FABIANI ETTORE E FAMIGLIA 5728 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 492,44

550312-FARMACIA FABIANI SNC DI FABIANI ETTORE E FAMIGLIA 5728 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 5729 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.178,34

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 5729 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22

498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 5730 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.161,28

498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 5730 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 202,66

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 5731 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.790,52

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 5731 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 186,44

45788-FARMACIA PAGNONI di PAGNONI MICHELA & C. S.A.S. 5732 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.713,01

45788-FARMACIA PAGNONI di PAGNONI MICHELA & C. S.A.S. 5732 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 205,42

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 5733 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 623,41

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 5733 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 150,70

468421-PROGETTO BENESSERE SRL 5734 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 54.978,50

328273-PROGETTO SALUTE SRL 5735 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 25.216,00

328273-PROGETTO SALUTE SRL 5735 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 31.387,50

541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 5736 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.237,35

541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 5736 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 137,44

545176-FARMACIA RIVOSECCHI SNC DEL DR. MARCELLO RIVOSECCHI & C. 5737 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.199,48

106636-ECO ERIDANIA SPA 5738 03/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 45.407,07

414558-NEUPHARMA SRL 5739 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.876,89

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 5740 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.939,85

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 5740 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 213,16

293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 5741 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.456,00

489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 5742 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 651,05

489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 5742 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 159,18

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 5743 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.415,99

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 5743 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,96

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 5744 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 692,25

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 5744 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 108,70

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 5745 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.110,00

392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 5746 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 295,88

392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 5746 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 46,98



10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 5747 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.228,18

10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 5747 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 152,18

45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 5748 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 864,63

45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 5748 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 362,38

19846-PROVINCIA RELIGIOSA DI FIRENZE DELLE SUORE ADORATRICI DEL SANGUE DI CRISTO 5749 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 118.989,20

45392-FERRETTI GIANPAOLO 5750 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.215,17

45392-FERRETTI GIANPAOLO 5750 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 227,16

7228-INNOVAMEDICA SPA 5751 03/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.957,05

524238-SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ETS 5752 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 653,64

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 5753 03/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.113,05

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 5753 03/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 348,38

459081-SANITAS IMPRESA SOCIALE SRL 5754 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 130.891,45

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 5755 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 31.390,60

451646-PFIZER SRL 5756 03/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 162.338,98

105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 5757 03/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 7.750,00

105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 5757 03/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.750,00

5931-TEGEA SRL 5758 03/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.247,00

524904-TIBERI SARA 5820 03/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.583,33

538911-CASA EMMAUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 5821 04/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.106,00

3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 5822 04/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 685,71

3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 5822 04/07/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati36.064,52

548840-VANTIVE SRL 5833 04/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.000,00

453922-WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO 5834 04/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.565,00

6477-ORTHOFIX SRL 5835 04/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.637,20

10282-IL PICCHIO SOC.COOP.SOCIALE 5836 04/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 8.437,24

116540-L'OASI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 5847 04/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.126,47

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 5848 04/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 194.698,30

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 5848 04/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 583.210,30

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 5849 04/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 62.450,00

550228-MEDICA GROUP SRL 5850 04/07/2024 U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze 2.006,60

550228-MEDICA GROUP SRL 5850 04/07/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati6.019,80

427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO S.P.A. 5851 04/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 55.170,79

184258-SANEX SRL 5852 04/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 32.128,74

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 5853 04/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 16.791,20

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 5853 04/07/2024 U5201 Noleggi 876,00

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 5854 04/07/2024 U2112 Dispositivi medici 637,56

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 5854 04/07/2024 U5201 Noleggi 1.396,30

6459-VIVISOL SRL 5855 04/07/2024 U5201 Noleggi 2.508,00

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 5856 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 14.945,26

110424-ASSOC.COMUNITA' IL GABBIANO ONLUS 5858 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.114,20

134-CENTRO DI SOLIDARIETA' ORGANIZZAZIONE VOLONTARIATO ONLUS 5859 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.575,00

12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 5860 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 12.971,31

4421-FONDAZIONE OIKOS ETS 5861 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.648,95

3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 5862 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 13.351,40

305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 5863 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.024,46

496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 5864 04/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.894,45

496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 5864 04/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 115,50

551708-SOCIETA' COOPERATIVA LA VIGNA 5865 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.388,86

798-COMUNITA'  PAPA GIOVANNI XXIII COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS 5866 04/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.558,24

340324-A.V.I.S.  COMUNALE MONTEPRANDONE 5867 04/07/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 4.485,25

9920-A.V.I.S. SEZ. COMUNALE DI ASCOLI PICENO 5868 04/07/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 10.654,00

539174-AST - AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI ANCONA 5869 04/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 22,00

110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 5871 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 15.598,61

466502-CROCE AZZURRA RIPATRANSONE-COSSIGNANO 5872 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 13.797,76

546662-CROCE BLU SAN GIUSEPPE MOSCATI O.D.V. 5873 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 6.880,95

45451-CROCE GIALLA - MONSAMPOLO DEL TRONTO- ONLUS 5874 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 10.645,42

3430-NOVARTIS FARMA SPA 5875 04/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 58.609,16



445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 5876 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 19.558,37

457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 5877 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 1.172,44

10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 5878 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 106.788,46

9952-IRCCS ISTITUTO NEUROLOGICO CARLO BESTA 5879 04/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 2.194,75

110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 5880 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 126,84

110741-P.A. CROCE VERDE SBT 5881 04/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 65.108,91

48353-PALA ETTORE 5882 04/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 1.853,00

461369-SO.CA.BI. S.P.A. 5883 04/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 351,64

501621-AVV.PAOLINI ROSALINDA 5884 04/07/2024 U3219 Spese legali 781,36

7716-LINDE MEDICALE SRL 5893 08/07/2024 U5201 Noleggi 19.800,00

496104-JESUS MEDICAL SRL 5895 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.380,00

2250-HOLLISTER SPA 5896 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 612,07

926-COLOPLAST SPA 5897 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.976,16

450415-ATOS MEDICAL SRL 5898 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.301,56

2194-COLMA SRL 5899 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.118,40

107728-CONVATEC ITALIA  SRL 5900 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.703,84

7338-CLINI LAB SRL 5901 08/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 18.681,00

7634-DANONE NUTRICIA SPA 5902 08/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 23.062,94

8340-ASTRAZENECA SPA 5903 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 96.014,52

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 5904 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.004,00

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 5904 08/07/2024 U5201 Noleggi 6.666,60

7286-GADA ITALIA SPA 5905 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.125,00

4-ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO 5906 08/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 2.693,55

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 5907 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.098,53

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 5907 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 290,00

702-BENEFIS SRL 5908 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.530,86

39630-A.P.M. SRL AZIENDA PRODOTTI MEDICALI 5909 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.328,00

507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 5910 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.717,11

169-COOK ITALIA  SRL 5911 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.800,00

490234-EVER PHARMA ITALIA SRL 5912 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.470,70

6750-GETINGE ITALIA SRL 5913 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.430,00

198187-AGENZIA MERCURIO DI FUNARI & C. SAS 5914 08/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.911,81

450638-GIOCHEMICA SRL 5915 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 758,04

450638-GIOCHEMICA SRL 5915 08/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.238,40

301260-ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 5916 08/07/2024 U5201 Noleggi 2.921,10

6716-HAROL SRL 5917 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.226,00

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 5918 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 35.984,18

467975-AQUILA SEGNALETICA MULTISERVIZI DI CICCONI OMAR 5919 08/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.150,00

419618-COOP. SOCIALE NATURA E AMBIENTE CUPRA ONLUS 5920 08/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 2.720,00

541630-CORRADETTI LEONARDO 5921 08/07/2024 U6199 Altri beni materiali 42.222,22

541630-CORRADETTI LEONARDO 5922 08/07/2024 U6199 Altri beni materiali 30.000,00

261373-INTRAUMA SPA 5923 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 43.877,88

541630-CORRADETTI LEONARDO 5924 08/07/2024 U6199 Altri beni materiali 3.000,00

496688-GASTRONOMIA ALBERTINI SRL 5925 08/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 1.007,00

473768-DITTA RIPANI ADRIANO 5926 08/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 7.582,00

353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  5927 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 604,54

414558-NEUPHARMA SRL 5928 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.300,48

414558-NEUPHARMA SRL 5928 08/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.192,80

414558-NEUPHARMA SRL 5928 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 196,80

414558-NEUPHARMA SRL 5928 08/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 72,24

258121-ORION PHARMA SRL 5929 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.270,90

6824-PROXIMED SRL 5930 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.776,00

14477-UBER ROS SPA 5931 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.038,00

548455-FACILITY MED S.R.L. 5932 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.837,30

542966-G.F.M. AUTOLAVAGGIO DEI F.LLI CAMELI SNC 5933 08/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 901,64

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 5934 08/07/2024 U3207 Riscaldamento 451.178,50

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 5934 08/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 213.357,34



1410-TEC MED MARCHE SRL 5935 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 14.617,44

514409-LA TORRE E D'ANGELO SRLS 5936 08/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 1.699,04

10322-LEASYS SPA - A SOCIO UNICO 5937 08/07/2024 U5201 Noleggi 3.951,34

177223-PIEMME ESTINTORI  SRL 5938 08/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.111,55

513668-OPELLA HEALTHCARE ITALY SRL 5939 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 192,00

10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 5940 08/07/2024 U5201 Noleggi 5.481,59

441-NEW TECH SRL 5941 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 66.357,55

46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 5942 08/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 915,45

398-LP ITALIANA S.P.A. 5943 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 730,00

398-LP ITALIANA S.P.A. 5943 08/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 570,00

465331-SIDOTI ENGINEERING SRL 5944 08/07/2024 U6199 Altri beni materiali 10.783,03

36040-MEDITREND S.R.L. 5945 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.678,99

78754-SIEM SRL 5946 08/07/2024 U6199 Altri beni materiali 113.043,21

6816-KLINICOM SRL 5947 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.275,20

6816-KLINICOM SRL 5947 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 34,00

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 5948 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 16.164,47

10797-VIVA BRICO SRL 5949 08/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 2.277,66

2700-EUROMED PHARMA SRL 5950 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.965,60

482293-DMF PHARMA FoodAR Srl 5951 08/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.312,56

457520-MI.CO MEDICAL SRL UNIPERSONALE 5952 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.211,90

19374-CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L. 5953 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.660,00

643-CARL ZEISS S.P.A. 5954 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.653,36

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 5955 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.799,00

20296-AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 5956 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.205,24

616-UROMED  SRL 5957 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.947,60

4367-MEDITRON SRL 5958 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 270,00

10474-TEKLIFE MEDICAL S.R.L. 5959 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 158,40

480654-ME.SYS SRL 5960 08/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.772,10

502524-ALNYLAM ITALY SRL 5961 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 89.573,12

6314-AMGEN SRL 5962 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 74.632,97

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 5963 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.373,60

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 5963 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.550,69

3873-CANE' SPA -SOCIO UNICO 5964 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 421,20

2484-D.R.M. SRL 5965 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.641,00

10621-DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 5966 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 57.951,40

37120-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 5967 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 170,00

513312-GALAPAGOS BIOPHARMA ITALY SRL 5968 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.507,70

6162-GUERBET SPA 5969 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.231,40

468573-JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL 5970 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 24.985,52

371-LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A. SELLA S.R.L. 5971 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 51,60

371-LABORATORIO CHIMICO FARMACEUTICO A. SELLA S.R.L. 5971 08/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 154,80

7044-OLCELLI FARMACEUTICI SRL 5972 08/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 270,00

98337-VACUTEST KIMA S.R.L. 5973 08/07/2024 U2112 Dispositivi medici 544,00

215-ELI LILLY ITALIA SPA 5974 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.359,70

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 5975 08/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.513,10

464796-SONOOR CENTRO ACUSTICO DI ZITO FRANCESCO 5984 09/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 8.461,92

489269-ORTNER MEDIZINTECHNIK E.U. 5985 09/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.480,00

457039-NEOVII PHARMACEUTICALS AG. 5986 09/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 20.790,00

551298-AIRO SERVIZI SRL 5987 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 205,00

440003-CEDI SRL 5988 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 506,36

314131-CENTER COMUNICAZIONE E CONGRESSI SRL 5989 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 206,92

551851-IZEOS SRL 5990 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 500,00

550652-MANGWANA APS 5991 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 3.200,00

528199-SUMMEET SRL 5992 09/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 140,00

10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 5994 09/07/2024 U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze 3.383,57

10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 5994 09/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 92.242,35

489489-A2A ENERGIA SPA 5995 09/07/2024 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 93.070,78



106851-FASTWEB SPA 5997 09/07/2024 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 1.451,57

512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 5999 09/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.974,90

7228-INNOVAMEDICA SPA 6000 09/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.616,60

545563-LUZI DAVIDE 6001 09/07/2024 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale 3.983,13

512472-WELLSPECT SRL 6002 09/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.440,00

390985-DI BIASE KATIUSCIA MARIA GRAZIA 6003 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.689,00

48692-AMABILI STENIO 6004 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 1.320,00

526814-COCCI ELISA 6005 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 2.100,00

48146-MECOZZI VINCENZO 6006 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 11.520,00

141520-SPALVIERI FERNANDO                      6007 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.472,00

49918-GATTI GASPARINO 6008 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.088,00

48808-ANTONELLI MARIO 6009 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.558,00

291023-PATERNESI NATASCIA 6010 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 5.000,00

231541-ROMANI GIUSEPPE 6011 09/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 6.336,00

742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 6012 09/07/2024 U5201 Noleggi 6.098,94

549094-CONGRESS PLANNING DI ALESSANDRO BUTTURINI 6013 10/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 347,00

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 6015 10/07/2024 U5201 Noleggi 812,50

693-PACO SRL 6016 10/07/2024 U5201 Noleggi 369,16

293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 6017 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.993,00

19888-COCHLEAR ITALIA S.R.L. 6018 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.500,00

9983-CAMPOVERDE SRL 6019 10/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 4.725,00

106636-ECO ERIDANIA SPA 6020 10/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 66.371,62

103258-PREMEDIA DI MERLINI VINCENZO E C. SNC. 6021 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.010,00

450165-HOGREFE EDITORE SRL 6022 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.125,33

58043-C.I.A. LAB S.R.L. 6023 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.822,00

506450-BIOMEDICA ITALIA SRL 6024 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 338,98

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 6025 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.100,00

252935-ZUCCATO HC SRL 6026 10/07/2024 U5201 Noleggi 25.888,60

116314-ERREBIAN  SPA 6027 10/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.281,11

116314-ERREBIAN  SPA 6027 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 5.556,85

444805-ZOLL MEDICAL ITALIA SRL 6028 10/07/2024 U5201 Noleggi 3.587,50

10790-VILLI ALFONSO E MARIO S.N.C. 6029 10/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 1.264,50

563-SMITH e NEPHEW SRL 6030 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 363,76

563-SMITH e NEPHEW SRL 6030 10/07/2024 U5201 Noleggi 1.344,00

15754-LIMACORPORATE S.P.A. 6031 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 240,00

9985-CAP 6  F.LLI TOSTI SRL 6032 10/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.140,00

500007-ECOLUX PROFESSIONAL - PROTEZIONI DI CLAUDIO PAPPAGALLO 6033 10/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 64,75

8593-DUSSMANN SERVICE SRL 6034 10/07/2024 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 10.000,81

8593-DUSSMANN SERVICE SRL 6034 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 89.838,47

497739-SOCIETA' HABILIS-LAVORO COOP. SOCIALE 6035 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.500,00

110997-MAD ITALIA SRL 6036 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 532,00

7563-FAST EDIT S.R.L. 6037 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 3.197,08

466290-DUPLICART 2.0 SRL 6038 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.086,28

466290-DUPLICART 2.0 SRL 6038 10/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 290,00

466290-DUPLICART 2.0 SRL 6038 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.010,00

466290-DUPLICART 2.0 SRL 6038 10/07/2024 U6105 Mobili e arredi 1.144,00

2150-ASCAM S.R.L. 6039 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.983,80

414558-NEUPHARMA SRL 6040 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 372,96

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6041 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 15.538,01

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6041 10/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.184,56

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 6042 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 13.716,10

10694-START SPA 6043 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.090,91

442432-PRINTED DI VALLORANI GIUSEPPE 6044 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 448,50

434485-CAVALLARO SRL 6045 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 900,00

418073-QUADIENT RENTAL ITALY S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE (ex NEOPOST RENTAL ITALIA SRL 6046 10/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 330,00

694-GIUNTI PSYCHOMETRICS S.R.L. 6047 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 5.558,00

2891-BS MEDICAL SRL 6048 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 232,00



2554-UNI ENTE ITALIANO DI NORMAZIONE 6049 10/07/2024 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 552,00

111593-CAREFULPRINT DI PIETRO FICCADENTI 6050 10/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.200,00

117331-SERVIZI ITALIA SAS DI TARDINI GIOVANNI 6051 10/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 373,80

10551-PROIETTI TECH DI ANTONIO PROIETTI & C. S.N.C. 6052 10/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.036,00

11274-REALTIME SYSTEM SRL 6053 10/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  4.020,00

444586-TECNOCARTA MED SRL 6054 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 720,00

6546-MEDELA ITALIA SRL 6055 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.562,03

6546-MEDELA ITALIA SRL 6055 10/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 135,91

7390-DANFER  SRL 6056 10/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.400,00

10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 6057 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.714,66

6559-GE HEALTHCARE SRL 6058 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.854,00

4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 6059 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 12.920,20

3634-PROMOS S.P.A 6060 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 728,00

4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 6061 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.660,00

6855-LABORATORIO ORTOPEDIA MARINI DI MARINI MARCO & C SAS 6062 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 8.908,39

6855-LABORATORIO ORTOPEDIA MARINI DI MARINI MARCO & C SAS 6062 10/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 218,52

2065-SANOFI SRL 6063 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 16.789,00

508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 6064 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 14.410,26

3261-BARBIERI S.p.A 6065 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.204,56

433979-SERENITY SPA  6066 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 85.030,49

459402-BAVARIAN NORDIC ITALY S.R.L. 6067 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 443,10

451646-PFIZER SRL 6068 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 133,72

255201-SANYFARM DI PETRILLO ANNA 6069 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 240,00

427-MSD ITALIA SRL 6070 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 123.621,48

427-MSD ITALIA SRL 6070 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 35.729,00

7048-MARNO SRL 6071 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.230,71

480-PRIMED SRL 6072 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.695,00

3644-C.I.A.M. S.R.L. 6073 10/07/2024 U2110 Materiali e prodotti per uso veterinario 209,55

474959-ASTRO-PHARMA VERTRIEB UND HANDEL VON PHARMAZEUTISCHEN PRODUKTEN GMBH 6074 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 1.575,00

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6076 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 14,00

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6076 10/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.026,04

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6076 10/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 701,94

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 6077 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.446,74

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 6077 10/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 5.546,80

440904-SANTARELLI SRL 6078 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 630,00

1901-PIERRE FABRE PHARMA SRL 6079 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.156,50

926-COLOPLAST SPA 6080 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 477,00

2250-HOLLISTER SPA 6081 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.787,36

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6082 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.490,29

3526-GILEAD SCIENCES SRL 6083 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 41.472,14

6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 6084 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.852,54

477300-PIKDARE SPA 6085 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 223,00

482924-TECHDOW PHARMA ITALY SRL 6086 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.360,00

497356-SMARTPRACTICE ITALY SRL 6087 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 665,00

451646-PFIZER SRL 6088 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 56.328,11

4759-FERRING SPA 6089 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 129,72

5931-TEGEA SRL 6090 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 44.726,17

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 6091 10/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 2.336,40

36040-MEDITREND S.R.L. 6092 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 391,20

362-LABOINDUSTRIA SPA 6093 10/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 882,00

2194-COLMA SRL 6094 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.852,60

306-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 6095 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.377,22

482-ROCHE SPA 6096 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 46.388,58

65-BECKMAN COULTER SRL 6097 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.845,00

3430-NOVARTIS FARMA SPA 6098 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 89.857,98

296654-ICU MEDICAL EUROPE SRL 6099 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.692,00

36212-BRACCO IMAGING SPA 6100 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.840,80



452438-VIATRIS ITALIA SRL 6101 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.424,26

1342-MEDICAL SYSTEMS SPA 6102 10/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.125,60

504816-ROVI BIOTECH SRL 6103 10/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 451,30

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6104 11/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.586,96

437-MOVI SPA 6105 11/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.921,00

45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 6106 11/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.392,50

463277-SERVICE ONE S.R.L. 6107 11/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.846,00

463277-SERVICE ONE S.R.L. 6107 11/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.867,28

10529-PIERSIGILLI TIZIANO - DENTAL EQUIPMENT SERVICE 6108 11/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 439,80

540720-AB MED SRL 6109 11/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.200,00

110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 6110 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 13.923,14

10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 6111 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 60.313,49

466502-CROCE AZZURRA RIPATRANSONE-COSSIGNANO 6112 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 23.570,53

457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 6113 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 15.395,81

10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 6114 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 8.581,18

441664-NOVAMEDICA SOC.COOP.SOCIALE ONLUS 6115 11/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 74.252,00

110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 6116 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 12.124,67

110741-P.A. CROCE VERDE SBT 6117 11/07/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 47.953,04

8659-OLIVETTI SPA 6118 11/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 8.532,00

8767-KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 6119 11/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 268,44

4808-MARR SPA 6120 11/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 8.399,04

1535-GROSSFRUIT SAS DI SBREGA LUCA & C. 6121 11/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 5.420,12

507945-OLEIFICIO ANGELINI ALBERTO & C. SRL 6122 11/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 6.238,48

8314-ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE DELL'UMBRIA E DELLE MARCHE TOGO ROSATI 6123 11/07/2024 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza4.839,52

1413-MEDIVAL SRL 6124 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.330,00

547368-EMBECTA ITALY S.R.L. 6125 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.232,00

300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 6126 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 27.800,00

362-LABOINDUSTRIA SPA 6127 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.250,00

563-SMITH e NEPHEW SRL 6128 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.374,00

563-SMITH e NEPHEW SRL 6128 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.629,05

910-SERVIER ITALIA SPA 6129 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.874,50

484851-ZENTIVA ITALIA SRL 6130 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 204,20

505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 6131 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 581,97

441-NEW TECH SRL 6132 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 29.078,40

459185-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL 6133 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 132.190,52

8349-ASTELLAS PHARMA SPA 6134 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 17.804,44

452411-AB MEDICA SPA 6135 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.527,84

475371-ALFASIGMA SPA 6136 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 846,88

318661-THE BINDING SITE SRL 6137 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 442,00

255161-ANTICA FARMACIA MEDICEA  SRL 6138 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 77,00

324452-BEAVER-VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD. 6139 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 530,00

201701-ADRIA MED SRL 6140 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.189,30

516199-GREINER BIO-ONE ITALIA SRL 6141 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 180,00

1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 6142 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.800,00

478331-CERICHEM BIOPHARM SRL 6143 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 540,00

453922-WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO 6144 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.162,00

3577-TEVA ITALIA SRL 6145 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.747,87

462338-I.B.N. SAVIO SRL 6146 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 442,80

6098-SANDOZ SPA 6147 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.614,96

3577-TEVA ITALIA SRL 6148 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.095,72

6026-CAIR ITALIA SRL 6149 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.012,80

54609-EISAI SRL 6150 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.076,20

321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 6151 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.636,20

545478-3M HEALTHCARE ITALY SRL 6152 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.464,70

5486-GRIFOLS ITALIA SPA 6153 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.497,60

10485-THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 6154 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 924,44

761-ANALLERGO SRL 6155 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.908,00



10719-TECNIWORK SPA 6158 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 430,50

1330-FATER  SPA 6159 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.481,76

1330-FATER  SPA 6159 11/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 370,10

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 6160 11/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 15.900,24

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 6160 11/07/2024 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza329,99

476507-FARMACIA PANATA SNC di Panata Giovanni e Panata Riccardo 6160 11/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.275,40

325607-ALEXION PHARMA ITALY SRL 6161 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 47.878,70

325683-CURIUM ITALY SRL 6162 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 270,00

58045-HULKA SRL 6163 11/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 154,08

459804-IN.CAS. SRL INNOVAZIONI CASAMICHELE 6164 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.061,80

427-MSD ITALIA SRL 6165 11/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 21.394,00

467967-PIERRE FABRE ITALIA SPA CON UNICO AZIONISTA 6166 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 700,00

542621-RIMOL S.R.L. 6167 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 394,55

13-ALCON ITALIA SPA 6168 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 955,00

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 6169 11/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 34.581,89

482894-OCTAPHARMA ITALY SPA 6170 11/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.805,00

6102-AARSMED SRL 6171 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 400,00

2065-SANOFI SRL 6172 11/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 7.373,00

20011-ASTRO MEDICAL 2000 SAS DI VINCENZO CONDINO & C. 6173 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.438,00

482374-MICROPORT CRM SRL 6174 11/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.880,00

115-TAKEDA ITALIA SPA 6175 11/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 800,00

58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 6189 12/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.739,34

58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 6189 12/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 101,91

58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 6189 12/07/2024 U6105 Mobili e arredi 3.096,24

58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 6189 12/07/2024 U6199 Altri beni materiali 10.090,41

48314-DE SANTIS GIORGIO 6190 12/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 8.225,00

552067-POMPEI RICCARDO 6191 12/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 2.100,00

508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 6192 12/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.529,40

10058-COMECER SPA 6193 12/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 700,00

10478-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL 6194 12/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.979,99

7951-POSTE ITALIANE SPA  6195 12/07/2024 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 44.963,70

106279-SABA ITALIA SPA 6196 12/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.173,50

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 6197 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 17.586,25

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 6197 12/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 882.227,35

7951-POSTE ITALIANE SPA  6198 12/07/2024 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 490,91

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 6199 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 75.093,57

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 6199 12/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 1.204.497,82

53306-SINI-MEDIK NIEDERREITER GmbH 6200 12/07/2024 U2112 Dispositivi medici 61,20

110699-BIOMEDICA  S.R.L. 6201 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.111,01

467783-CLINI-TEST SRL 6202 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.943,25

495473-FORUM HEALTH S.r.l. 6203 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 104.115,09

4087-UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CAMERINO 6204 12/07/2024 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza7.729,44

332-KOS CARE SRL 6205 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 775,65

2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 6206 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91

467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 6207 12/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.090,83

7716-LINDE MEDICALE SRL 6208 12/07/2024 U5201 Noleggi 87.820,36

6173-ALFAMED  SRL 6209 12/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.975,00

5101-CENTRO ORTOPEDICO MARCHIGIANO  SRL 6210 12/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.330,00

322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 6211 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 83.471,54

616-UROMED  SRL 6212 12/07/2024 U2112 Dispositivi medici 621,00

144-CERACARTA SPA 6213 12/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.694,00

78562-QUALIS LAB SRL 6214 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 37.766,55

110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 6215 12/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 26.651,38

322425-L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6216 12/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 1.226,00

5395-EAGLES S.R.L. 6217 12/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.006,00

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 6218 12/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 3.871,70

12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 6219 12/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.083,10



4421-FONDAZIONE OIKOS ETS 6220 12/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.563,50

3306-L'IMPREVISTO COOP.SOCIALE A.R.L. 6221 12/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.790,00

86879-SALVUCCI CLORINDO  6223 12/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.070,00

479092-MOZZONI MASSIMILIANO ODONTOTECNICO 6224 12/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 432,80

547547-AS RENT SAS DI PAOLETTI ANDREA 6225 15/07/2024 U5201 Noleggi 490,00

464714-THERAS BIOCARE SRL 6226 15/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.560,00

327433-ISTITUTO ORTOPEDICO PICENO S.R.L - ORTOPEDIA PICENA 6227 15/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 88.284,13

496289-FARMACIA ANGELINI SIMPLICIO DI ANGELINI ALBERTO & C. SAS 6228 15/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.901,04

40599-SONOVA AUDIOLOGICAL CARE ITALIA SRL 6230 16/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 10.117,58

472626-ISTITUTO GENTILI SRL 6231 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 44.165,25

356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 6232 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 721,51

408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 6233 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 46.226,34

3804-MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L 6234 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.320,00

547642-FDM BUSINESS SERVICES S.r.l. 6235 16/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 20.158,98

507115-KOMUNIKA SRL 6236 16/07/2024 U5598 Altri oneri  della gestione corrente 5.658,13

454011-CAMERA DI CONCILIAZIONE ORDINE AVVOCATI DI ASCOLI PICENO 6237 16/07/2024 U3219 Spese legali 224,00

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 6238 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 772,00

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 6238 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.357,05

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 6238 16/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 702,00

479584-ECOINNOVA SRL 6239 16/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.829,80

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 6240 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 18.643,26

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 6240 16/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 254,94

10330-LIOFILCHEM SRL 6241 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.935,92

482293-DMF PHARMA FoodAR Srl 6242 16/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 797,04

4646-HELVIA HOSPITAL SRL 6243 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.100,00

8340-ASTRAZENECA SPA 6244 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 67.700,96

308-ID e CO SRL 6245 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.054,84

308-ID e CO SRL 6245 16/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 132,00

447064-AUROBINDO PHARMA ITALIA SRL 6246 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.199,40

6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 6247 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 760,25

109183-GSA GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 6248 16/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 19.666,84

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 6249 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 31.252,13

344-JANSSEN CILAG SPA 6250 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 68.956,02

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 6251 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 20.740,00

73-BETATEX SPA 6252 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 32.984,30

73-BETATEX SPA 6252 16/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 591,25

73-BETATEX SPA 6252 16/07/2024 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 480,83

478671-GS MEDICAL SRL 6253 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.615,80

546732-DEPO PACK  SRL 6254 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.473,00

254-FIOMED  SRL 6255 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 22.128,40

5205-KRONOLAB DI MARINELLO GIANFRANCO 6256 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 672,00

1526-LABORATORIO FARMACEUTICO S.I.T. S.R.L. 6257 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.163,90

7286-GADA ITALIA SPA 6258 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 58.951,96

7286-GADA ITALIA SPA 6258 16/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 12.675,58

7286-GADA ITALIA SPA 6258 16/07/2024 U5201 Noleggi 1.150,00

473729-BFACTORY ITALIA S.R.L. 6259 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 136,80

5638-AMBU SRL 6260 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.006,20

9860-ALLOGA ITALIA SRL 6261 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.447,38

2700-EUROMED PHARMA SRL 6262 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.435,00

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 6263 16/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 54.619,64

65-BECKMAN COULTER SRL 6264 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 89.135,73

450638-GIOCHEMICA SRL 6265 16/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.097,00

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6266 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.107,70

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6266 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.971,04

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6267 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 12.801,25

4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 6268 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.092,00

296654-ICU MEDICAL EUROPE SRL 6269 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.646,00



2706-PIAM FARMACEUTICI SPA 6270 17/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 753,70

215-ELI LILLY ITALIA SPA 6271 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 48.057,10

422444-ECOREFILL SRL 6272 17/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.864,50

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 6273 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.280,80

6559-GE HEALTHCARE SRL 6274 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.880,00

5931-TEGEA SRL 6275 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 23.481,00

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 6276 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 107.266,54

471330-POLYTECH HEALTH & AESTHETICS ITALIA SRL 6277 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.194,80

20296-AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 6278 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.900,07

261373-INTRAUMA SPA 6279 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.539,97

548637-DACHSER & FERCAM SRL 6280 17/07/2024 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 1.128,05

462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 6281 17/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.950,45

656-MONICO SPA 6282 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.724,72

3526-GILEAD SCIENCES SRL 6283 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 103.466,03

322645-DEALFA SRL 6284 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 673,20

243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 6285 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 13.181,01

4808-MARR SPA 6286 17/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.174,63

4808-MARR SPA 6286 17/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 32.107,51

7198-CONSORZIO CO.D.IN. MARCHE 6287 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 15.150,29

6816-KLINICOM SRL 6288 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.760,00

447155-HACHIKO MEDICAL SRL 6289 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.140,00

111277-AURICON CENTRO SORDITA' 6290 17/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.323,50

6314-AMGEN SRL 6291 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 50.721,97

482-ROCHE SPA 6292 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 146.836,32

10049-CODISAN SPA 6293 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.052,10

10049-CODISAN SPA 6293 17/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 744,96

391-LOFARMA SPA 6294 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 737,20

391-LOFARMA SPA 6294 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 83,60

44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 6295 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.980,00

44699-A. MENARINI DIAGNOSTICS SRL 6295 17/07/2024 U5201 Noleggi 4.677,00

9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 6296 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.230,00

777-ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 6297 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.740,00

7338-CLINI LAB SRL 6298 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.056,00

102331-ISOLMONTAGGI SRL 6299 17/07/2024 U6199 Altri beni materiali 463.852,58

10025-CHEMIL SRL 6300 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 693,00

353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  6301 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.435,71

316037-ACTIVA SRL 6302 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 400,00

454175-GEDEON RICHTER ITALIA SRL 6303 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.111,32

6069-INNOVA PHARMA SPA 6304 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.542,13

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 6305 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.935,00

338-ITALFARMACO SPA 6306 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 11.297,66

4173-ARJO ITALIA S.P.A. 6307 17/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 514,42

321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 6308 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.719,39

54899-GRUNENTHAL ITALIA S.R.L. 6309 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 639,57

7466-BIOGEN ITALIA SRL 6310 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 59.954,38

106477-BERICAH SPA 6311 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.280,00

10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 6312 17/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 3.622,27

144-CERACARTA SPA 6313 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.468,00

332601-AUDIOPRO SRL 6314 17/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.264,69

128169-BONTA' SENZA GLUTINE DI ANTONIO BARELLI                    6315 17/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.321,10

926-COLOPLAST SPA 6316 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.476,12

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6317 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 19.772,80

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6317 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.195,32

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6318 17/07/2024 U5201 Noleggi 18.320,00

5512-MEDIMATICA SRL UNIPERSONALE 6319 17/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  5.450,00

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 6320 17/07/2024 U5201 Noleggi 18.250,00

9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 6321 17/07/2024 U5201 Noleggi 4.515,00



1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6322 17/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.104,88

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6322 17/07/2024 U5201 Noleggi 10.150,00

116314-ERREBIAN  SPA 6323 17/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.440,00

3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 6324 17/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 204.785,78

6559-GE HEALTHCARE SRL 6325 17/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.594,00

496688-GASTRONOMIA ALBERTINI SRL 6326 17/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 1.855,71

465139-NO PROBLEM PARKING S.P.A. 6327 17/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.424,59

110430-TENG ARREDAMENTI SRL 6328 18/07/2024 U6105 Mobili e arredi 710,00

487390-SISTEM CLEANING SRL 6329 18/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 999,15

457626-SORI DP S.R.L. 6330 18/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.500,00

412834-SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 6331 18/07/2024 U3206 Mensa per degenti 1.290,92

493519-NATURALMENTE di Camaioni Lucia 6332 18/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 62,86

10704-SVAS BIOSANA SPA 6333 18/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.240,00

1474-S.A.L.F.  SPA LABORATORIO FARMACOLOGICO 6334 18/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 687,00

1474-S.A.L.F.  SPA LABORATORIO FARMACOLOGICO 6334 18/07/2024 U2112 Dispositivi medici 770,40

10478-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL 6335 18/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.008,55

6824-PROXIMED SRL 6336 18/07/2024 U2112 Dispositivi medici 19.500,00

1902-TEOFARMA SRL 6337 18/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 426,48

8510-LA FRATERNITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOC. A.R.L. 6338 18/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 3.424,62

445562-CASTURA' SIMONE 6339 18/07/2024 U2201 Prodotti alimentari 3.797,28

480019-MAROZZI AR SRL 6340 18/07/2024 U6199 Altri beni materiali 376,75

51534-NEW GEDAM SRL 6341 18/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.117,54

452-OFTALMEDICA SRL 6342 18/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.476,00

5095-NACATUR INTERNATIONAL IMPORT EXPORTS.R.L. 6343 18/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.164,16

258121-ORION PHARMA SRL 6344 18/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 243,00

464796-SONOOR CENTRO ACUSTICO DI ZITO FRANCESCO 6345 18/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 14.151,44

8881-FIMAS SRL 6346 19/07/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 19.435,00

1864-S.I.D.E.M. SPA 6347 19/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.000,00

1864-S.I.D.E.M. SPA 6347 19/07/2024 U5201 Noleggi 1.785,00

516144-META INFORMATICA SRL 6348 19/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 925,46

516144-META INFORMATICA SRL 6348 19/07/2024 U6199 Altri beni materiali 300,00

3950-VANNINI EDITORIA SCIENTIFICA SRL 6349 19/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 270,00

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 6350 19/07/2024 U2112 Dispositivi medici 619,34

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 6351 19/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 3.972,00

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6352 19/07/2024 U2112 Dispositivi medici 987,00

489489-A2A ENERGIA SPA 6353 22/07/2024 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 61.546,28

511637-NIPRO MEDICAL ITALY SRL 6354 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.300,00

267990-SUN PHARMA ITALIA SRL 6355 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.884,00

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6356 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.124,05

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6356 22/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 104,19

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6356 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.458,27

453250-TRX ITALY SRL 6357 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.660,00

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 6358 22/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 44.442,77

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 6358 22/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 392,60

2065-SANOFI SRL 6359 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 89.156,81

2065-SANOFI SRL 6359 22/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 5.579,20

427-MSD ITALIA SRL 6360 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 127.144,97

477300-PIKDARE SPA 6361 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 223,00

110997-MAD ITALIA SRL 6362 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.035,30

110997-MAD ITALIA SRL 6362 22/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 44,00

110997-MAD ITALIA SRL 6362 22/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.760,00

110997-MAD ITALIA SRL 6362 22/07/2024 U6199 Altri beni materiali 150,00

258361-MEDIPLUS SRL 6363 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.376,80

272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 6364 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.580,30

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6365 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 12.315,01

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6365 22/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 2.469,60

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6365 22/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.452,80



45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 6366 22/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.450,00

7040-VETEFAR S.R.L. 6367 22/07/2024 U2110 Materiali e prodotti per uso veterinario 445,46

12588-NORGINE ITALIA SRL 6368 22/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 755,25

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 6369 22/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 119.180,00

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 6369 22/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 22.900,00

227-ORGANON ITALIA S.R.L. 6370 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 81,96

563-SMITH e NEPHEW SRL 6371 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.538,48

465500-OTTOPHARMA SRL 6372 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 978,00

451646-PFIZER SRL 6373 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 112.059,98

325683-CURIUM ITALY SRL 6374 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 650,00

480-PRIMED SRL 6375 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.407,40

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 6376 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.248,00

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 6376 23/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 437,50

103939-ITALIANA PETROLI  SPA 6377 23/07/2024 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti  22.325,20

316471-VIIV HEALTHCARE  S.R.L. UNIPERSONALE 6378 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 30.757,29

12223-CENTRO CRISALIDE SRL 6379 23/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.372,90

414558-NEUPHARMA SRL 6380 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 544,00

414558-NEUPHARMA SRL 6380 23/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 251,26

1729-UCB PHARMA SPA 6381 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 15.613,84

2724-RAYS SPA 6382 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.356,70

3430-NOVARTIS FARMA SPA 6383 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 123.987,18

1413-MEDIVAL SRL 6384 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.088,00

65-BECKMAN COULTER SRL 6385 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.490,00

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6386 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 493,45

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6386 23/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 575,19

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6386 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 118,52

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 6386 23/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 181,44

549009-MENARINI STEMLINE ITALIA SRL 6387 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2,10

3577-TEVA ITALIA SRL 6388 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.920,08

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6389 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 615,60

325683-CURIUM ITALY SRL 6390 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.885,20

545478-3M HEALTHCARE ITALY SRL 6391 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.230,00

9860-ALLOGA ITALIA SRL 6392 23/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 274,20

316634-MYO SPA 6393 23/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 5.001,77

3442-MULTIMEDICAL S.r.l. 6394 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 290,00

323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 6395 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.532,65

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6396 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.620,00

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6397 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.650,55

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6397 23/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 847,60

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6397 23/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 141,80

11808-SERVIZI OSPEDALIERI SPA 6398 23/07/2024 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 177.616,05

548840-VANTIVE SRL 6399 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 18.982,99

548840-VANTIVE SRL 6399 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.111,72

9829-A.D.A. SRL 6400 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 660,00

9829-A.D.A. SRL 6400 23/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 4.435,00

497739-SOCIETA' HABILIS-LAVORO COOP. SOCIALE 6401 23/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.021,04

197215-CARBINI SRL 6402 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.732,00

197215-CARBINI SRL 6402 23/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 149,50

267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 6403 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.226,12

267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 6403 23/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 499,98

441-NEW TECH SRL 6404 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 21.331,00

1410-TEC MED MARCHE SRL 6405 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 89.516,70

1410-TEC MED MARCHE SRL 6405 23/07/2024 U5201 Noleggi 1.600,00

550-S.I.F.I. SPA 6406 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 121,75

331066-ARS & TECH SRL 6407 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.775,00

201415-ARROW DIAGNOSTICS  SRL 6408 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.188,00

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 6409 23/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.689,60



267831-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL 6410 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 14.900,72

10145-EG SPA 6411 23/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.962,77

526-SANITARIA DORICA OSPEDALIERA DI MANARDI BRUNO & C S.R.L 6412 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.417,00

5393-KEDRION SPA 6413 24/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 11.725,00

1645-ZAMBON ITALIA SRL 6414 24/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.366,20

10485-THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 6415 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.683,84

36019-DI.MAS. S.R.L. 6416 24/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 711,00

452550-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL 6417 24/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.665,79

459084-PANETTERIA CAFFETTERIA SIGNORILE DI GIUSEPPINA & C. SNC 6418 24/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 18.682,87

490879-ELMA SRLS - COME D'INCANTO SENZA GLUTINE 6419 24/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.517,35

504487-INNOVA HTS SRL 6420 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 950,00

112095-PHONE PROGETTI  S.R.L. 6421 24/07/2024 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 4.688,00

436298-BIODIAGRAM SRL 6422 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.040,00

1816-3 MC SPA 6423 24/07/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 8.371,20

6693-VASCOMED SRL 6424 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 11.490,00

459086-GLUTEN FREE EXPERT DI  MAURA TOMMASI 6425 24/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.534,54

3135-ITALCHIMICI   S.P.A. 6426 24/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.644,54

464368-ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. 6427 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.964,00

303-HUMANA ITALIA SPA 6428 24/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 30,43

102915-LOMBARDA H SRL 6430 24/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 364,80

477406-ITC FARMA SRL 6431 24/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 95,94

4475-ESTOR SPA 6432 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 21.229,20

10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 6433 24/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 22.496,98

797-BAXTER SPA 6434 24/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 36.191,04

797-BAXTER SPA 6434 24/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.860,00

503714-LAPATI SAS DI DANIELE LAPATI & C. 6435 24/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 12.430,00

539472-CENTRO UDITO ITALIA DI VALERI PAOLA 6436 24/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.529,40

35873-VARIAN MEDICAL SYSTEMS ITALIA  SPA 6437 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 72.000,00

258151-ULISSI & C. SRL 6438 25/07/2024 U5202 Locazioni 4.615,17

10730-TEMA SINERGIE SPA 6439 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 8.217,50

480654-ME.SYS SRL 6440 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 36.057,20

11008-AB ANALITICA SRL 6441 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.120,00

6648-GRAYFON SRL 6442 25/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.695,58

3430-NOVARTIS FARMA SPA 6443 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 50.128,30

325683-CURIUM ITALY SRL 6444 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 17.389,00

452438-VIATRIS ITALIA SRL 6445 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.361,30

457177-SANTEN ITALY SRL 6446 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.184,87

267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 6447 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 8.268,33

6559-GE HEALTHCARE SRL 6448 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.130,00

505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 6449 25/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.154,53

6750-GETINGE ITALIA SRL 6456 25/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 24.224,31

422444-ECOREFILL SRL 6457 25/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 3.775,02

10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 6545 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.165,54

489489-A2A ENERGIA SPA 6546 26/07/2024 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 108.004,71

512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 6547 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.995,90

7716-LINDE MEDICALE SRL 6548 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.996,00

7716-LINDE MEDICALE SRL 6548 26/07/2024 U5201 Noleggi 19.800,00

6-ANGELINI PHARMA S.P.A. 6565 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 583,32

6-ANGELINI PHARMA S.P.A. 6565 26/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 216,72

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6566 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.536,98

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6566 26/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.682,40

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 6566 26/07/2024 U5201 Noleggi 3.390,00

2065-SANOFI SRL 6567 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 242.808,79

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6570 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 66.506,30

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6570 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 36.090,20

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6570 26/07/2024 U5201 Noleggi 14.830,00

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6571 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.648,00



4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6571 26/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 3.229,06

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6571 26/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.918,80

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6571 26/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.872,80

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 6571 26/07/2024 U5201 Noleggi 45.052,54

45684-FARMACIA COMUNALE N. 4 COMUNE DI ASCOLI PICENO 6572 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.351,85

45684-FARMACIA COMUNALE N. 4 COMUNE DI ASCOLI PICENO 6572 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 115,70

45646-FARMACIA COMUNALE N. 2 COMUNE DI ASCOLI PICENO 6573 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.958,83

45646-FARMACIA COMUNALE N. 2 COMUNE DI ASCOLI PICENO 6573 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 281,88

6-ANGELINI PHARMA S.P.A. 6574 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 14.658,40

108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 6579 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.915,04

108505-FARMACIA COMUNALE GROTTAMMARE 6579 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 93,96

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6580 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 113,38

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6580 26/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 31,82

45647-FARMACIA COMUNALE N. 3COMUNE DI ASCOLI PICENO 6580 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 16,39

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 6581 26/07/2024 U3207 Riscaldamento 170.080,42

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 6581 26/07/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 106.678,67

507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 6582 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.737,04

507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 6582 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 224,40

509272-FARMACIA FOFO'S.N.C. DI BENIGNI IDO E C. 6583 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 390,49

509272-FARMACIA FOFO'S.N.C. DI BENIGNI IDO E C. 6583 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 25,24

111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.) 6584 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.366,19

111529-FARMACIA CARASSAI DI SANTORI STEFANO & C. SAS (EX-FAMACIA CARASSAI S.N.C.) 6584 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 57,48

500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 6585 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.167,40

500516-FARMACIA AMADIO DOTT.SSA SIMONETTA TRIBOTTI SRL 6585 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 293,12

111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 6586 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.946,53

111505-FARMACIA ADRIATICA SNC DI TALAMONTI 6586 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 354,84

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 6587 26/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 7.370,64

468573-JAZZ HEALTHCARE ITALY SRL 6588 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 32.533,14

702-BENEFIS SRL 6589 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 17.201,15

1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 6590 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.900,00

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 6591 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 25.975,50

477406-ITC FARMA SRL 6592 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 53,78

507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 6593 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.585,19

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 6594 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.907,33

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 6594 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.533,00

37120-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 6595 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 170,00

37120-FUJIFILM HEALTHCARE ITALIA S.P.A. 6595 26/07/2024 U5201 Noleggi 17.737,50

1901-PIERRE FABRE PHARMA SRL 6596 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.941,60

910-SERVIER ITALIA SPA 6597 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.396,30

4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 6598 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 35.047,20

4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 6598 26/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.726,00

4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 6598 26/07/2024 U5201 Noleggi 6.200,00

506098-CENTRO ORTOPEDICO LOMBARDO DI MARCHINI GIANFRANCO SRL A SOCIO UNICO 6599 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 861,46

10619-ORTOPEDIA SANITARIA SERGIACOMI UBAL ARTURO 6600 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.830,15

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 6601 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 13.817,25

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 6601 26/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 81.892,58

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6602 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 640,00

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6602 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 17.518,64

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6602 26/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 674,68

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6602 26/07/2024 U5201 Noleggi 19.950,00

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 6602 26/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 9.150,00

616-UROMED  SRL 6603 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.174,00

439902-VELARIUM DI GRILLI GIULIETTA E DINO & C. S.A.S 6604 26/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.239,70

444266-APPLIED MEDICAL DISTRIBUTION EUROPE BV 6605 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.750,00

402-HALEON ITALY SRL 6606 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 96,20

13446-COOPSERVICE SCRL 6607 26/07/2024 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 417.924,04

516489-ACARPIA FARMACEUTICI SRL 6608 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 121,82



329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 6609 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.737,26

329217-FARMACIA OLIVIERI S.n.c. di Bonfigli Annibale e Bonfigli Fabio 6609 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 300,12

111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 6610 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.866,24

111299-FARMACIA COCCI GRIFONI V. & C 6610 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22

6098-SANDOZ SPA 6611 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 16.193,71

110714-FARMACIA EREDI LOGGI-CARLINI 6612 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.374,82

1871-STEROGLASS SRL 6613 26/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 400,00

110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 6614 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.006,92

110722-FARMACIA PELLETTI DR. PAOLA E LUIGI 6614 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 180,92

471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 6615 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.546,28

471744-FARMACIA GIACINTI SNC DI GIACINTI NELLO E GIULIA 6615 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 440,32

93-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 6616 26/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 26.926,05

500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 6617 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 445,37

500515-FARMACIA BOCCABIANCA SAS DEL DOTT. LUCA BOCCABIANCA & C. 6617 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 25,24

499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 6618 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.431,87

499754-FARMACIA DELLA REGINA SRL 6618 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 175,94

190-DASIT SPA 6619 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.556,59

46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 6620 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.254,46

46452-FARMACIA COMUNALE LAMA S.R.L. 6620 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 50,48

1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 6621 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.496,70

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 6622 26/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.414,07

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 6622 26/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 282,62

684-SANTEX  SPA 6623 26/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.377,11

543-SEDA SPA 6625 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.680,00

543-SEDA SPA 6625 29/07/2024 U5201 Noleggi 2.400,00

1556-MALVESTIO SPA 6626 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 51,98

1556-MALVESTIO SPA 6626 29/07/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 2.294,40

1556-MALVESTIO SPA 6626 29/07/2024 U6105 Mobili e arredi 23.663,81

693-PACO SRL 6627 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.980,00

414226-MEDSTEP SRL 6628 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.500,00

459402-BAVARIAN NORDIC ITALY S.R.L. 6629 29/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 1.925,00

458935-VIFOR PHARMA ITALIA SRL 6630 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 34.883,98

15197-A. DE MORI SPA 6631 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 23.880,00

115-TAKEDA ITALIA SPA 6632 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 21.934,55

115-TAKEDA ITALIA SPA 6632 29/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 880,00

77-BIOMERIEUX ITALIA  SPA 6633 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.484,12

761-ANALLERGO SRL 6634 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.548,00

439603-ECUPHARMA SRL 6635 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 276,55

444805-ZOLL MEDICAL ITALIA SRL 6636 29/07/2024 U5201 Noleggi 10.660,00

516253-CENTRO ECOLOGICO SRL 6637 29/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 200,00

244-FARMACEUTICI DAMOR  SPA 6638 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.690,91

8349-ASTELLAS PHARMA SPA 6639 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 84.503,03

474959-ASTRO-PHARMA VERTRIEB UND HANDEL VON PHARMAZEUTISCHEN PRODUKTEN GMBH 6640 29/07/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 525,00

36212-BRACCO IMAGING SPA 6641 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 16.905,00

379136-GAMMA SERVIZI SRL 6642 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 720,00

833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 6643 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 38,00

833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 6643 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 330,15

833-HENRY SCHEIN KRUGG SRL 6643 29/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 3,78

10404-FLEXICARE S.R.L (EX-MEDISIZE ITALIA SRL) 6644 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.050,00

1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 6645 29/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.290,00

1342-MEDICAL SYSTEMS SPA 6646 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.213,60

497704-TELPRESS ITALIA S.r.l. 6647 29/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 500,00

506450-BIOMEDICA ITALIA SRL 6648 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.025,00

11268-Società Cooperativa Sociale OPERA Onlus s.c.p.a. 6649 29/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 8.820,35

10349-MACROPHARM SRL 6650 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.271,90

472795-URGO MEDICAL ITALIA SRL 6651 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 160,00

479185-TILLOMED ITALIA SRL 6652 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.103,99



327433-ISTITUTO ORTOPEDICO PICENO S.R.L - ORTOPEDIA PICENA 6653 29/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 41.351,07

6477-ORTHOFIX SRL 6654 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.550,40

36108-PROMEGA ITALIA S.R.L. 6655 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.575,00

111633-GEMOS SOC. COOP. 6656 29/07/2024 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 31.886,68

111633-GEMOS SOC. COOP. 6656 29/07/2024 U3206 Mensa per degenti 235.704,24

1613-PAUL HARTMANN S.P.A. 6657 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 18.472,08

441853-NEURAXPHARM ITALY SPA 6658 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 489,12

466598-AGUETTANT ITALIA SRL 6659 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 506,00

441144-MEDAC PHARMA  SRL 6660 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.586,85

2484-D.R.M. SRL 6661 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.892,00

326090-FERRAMENTA FILIAGGI DI FILIAGGI LUIGI 6663 29/07/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 232,56

326090-FERRAMENTA FILIAGGI DI FILIAGGI LUIGI 6663 29/07/2024 U6105 Mobili e arredi 30,00

2975-BRUNO FARMACEUTICI  SPA 6664 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 545,80

6102-AARSMED SRL 6665 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.900,00

539409-ALTAIS PHARMA SRL 6666 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 999,60

2621-CSL BEHRING SPA 6667 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 14.950,00

6162-GUERBET SPA 6668 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.544,40

3261-BARBIERI S.p.A 6669 29/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 25.637,79

511196-SCIARRA LIFT SRL 6670 29/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 120,00

511196-SCIARRA LIFT SRL 6670 29/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 1.140,00

106636-ECO ERIDANIA SPA 6671 29/07/2024 U3220 Smaltimento rifiuti 83.457,28

106636-ECO ERIDANIA SPA 6671 29/07/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 120,00

439977-BIOPROJET ITALIA SRL 6672 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.266,10

484851-ZENTIVA ITALIA SRL 6673 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.286,25

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 6674 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.344,40

538591-LA BOTTEGA INFORMATICA SRL 6676 29/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  4.835,68

517871-DIASORIN ITALIA SPA A SOCIO UNICO 6677 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.960,00

325607-ALEXION PHARMA ITALY SRL 6678 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 75.421,90

7070-ALMIRALL SPA 6679 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.629,63

35782-FORA SPA 6696 29/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.800,00

258804-ERBE ITALIA SRL 6707 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 408,00

33-ARTE ORTOPEDICA S.R.L. 6708 29/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 561,82

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6711 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 28.678,20

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6711 29/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 3.840,00

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 6711 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.928,12

3694-FIAB SPA 6713 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.705,39

3644-C.I.A.M. S.R.L. 6714 29/07/2024 U2110 Materiali e prodotti per uso veterinario 694,77

3644-C.I.A.M. S.R.L. 6714 29/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.920,00

478671-GS MEDICAL SRL 6715 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.572,80

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 6716 29/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 100.979,34

324452-BEAVER-VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD. 6718 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 417,00

2870-OLINTO MARTELLI SRL 6719 29/07/2024 U2112 Dispositivi medici 2.470,00

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 6720 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 53.790,00

322645-DEALFA SRL 6721 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.578,60

7466-BIOGEN ITALIA SRL 6722 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 20.274,62

447398-INDIVIOR ITALIA SRL 6723 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 399,00

451646-PFIZER SRL 6724 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 177.375,84

545478-3M HEALTHCARE ITALY SRL 6725 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.970,40

115-TAKEDA ITALIA SPA 6726 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.294,05

445885-A.V.I.S. ASSOCIAZIONE VOLONTARIA ITALIANI SANGUE - CASTIGNANO 6727 30/07/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 5.524,75

1645-ZAMBON ITALIA SRL 6728 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 308,63

112106-SANTINI MICAELA 6729 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 338,94

45425-PERSICO CONCETTA 6730 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 819,44

45425-PERSICO CONCETTA 6730 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 86,96

10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 6731 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 619,80

10016-PREMIATA FARMACIA CENTRALE SNC DI ROSATI STEFANO 6731 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00

10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 6732 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.452,05



10494-PALLOTTA MASSIMO - FARMACIA 6732 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 187,92

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 6733 30/07/2024 U5201 Noleggi 1.860,00

489489-A2A ENERGIA SPA 6734 30/07/2024 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 105.380,07

504816-ROVI BIOTECH SRL 6735 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.339,59

3577-TEVA ITALIA SRL 6736 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 15.290,54

45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 6737 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 809,30

45582-PETROSILLI  FARMACIA VALERIA 6737 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 160,46

3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 6739 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 9.236,44

3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 6739 30/07/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 489.000,00

6824-PROXIMED SRL 6740 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 17.763,40

322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 6741 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 897,18

322267-FARMACIA COMUNALE CASTORANO SRL 6741 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 130,44

7286-GADA ITALIA SPA 6742 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 10.728,15

515655-A.G.I. MEDICA SRL 6769 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 2.656,00

6822-GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 6770 30/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 467,55

3526-GILEAD SCIENCES SRL 6771 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.395,18

4388-GIORGI DOMENICO 6772 30/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 790,00

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 6773 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 10.121,50

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 6773 30/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 45.778,60

109183-GSA GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 6775 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 19.885,08

4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 6776 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 17.313,02

5897-HIKMA ITALIA SPA 6777 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.171,60

480-PRIMED SRL 6778 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 13.666,08

267831-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL 6779 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 91.080,00

4773-AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA CAREGGI 6780 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 5.683,00

497356-SMARTPRACTICE ITALY SRL 6781 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.567,50

10759-AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 4 TERAMO 6782 30/07/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati1.913,00

548840-VANTIVE SRL 6783 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.296,00

548840-VANTIVE SRL 6783 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 44,25

548840-VANTIVE SRL 6783 30/07/2024 U5201 Noleggi 7.500,00

10485-THERMO FISHER DIAGNOSTICS SPA 6784 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 223,76

388637-HMC PREMEDICAL SPA 6785 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 8.677,72

563-SMITH e NEPHEW SRL 6786 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 7.038,50

563-SMITH e NEPHEW SRL 6786 30/07/2024 U5201 Noleggi 1.344,00

465466-AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST 6787 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 653,00

2250-HOLLISTER SPA 6788 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 655,68

8578-VYGON ITALIA  SRL 6789 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 5.392,47

8231-AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI MODENA 6790 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 5.812,75

456886-PHARMAELLE S.R.L. 6791 30/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 6.568,80

462338-I.B.N. SAVIO SRL 6792 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.237,00

304290-BREGMA SRL 6793 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 6.426,20

19979-IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL 6794 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 90,54

19979-IBSA FARMACEUTICI ITALIA SRL 6794 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.800,04

856-INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE SRL 6795 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.870,00

6069-INNOVA PHARMA SPA 6796 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 463,27

10017-CENTRO ANALISI SRL 6797 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 24.749,00

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 6798 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 42.945,70

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 6798 30/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 892,29

218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 6799 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 272,00

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 6800 30/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 2.119,20

515124-CENTRO PROCREAZ. ASSISTITA DEMETRA 6801 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 6.636,00

10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 6837 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.576,60

467783-CLINI-TEST SRL 6838 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 2.758,33

414226-MEDSTEP SRL 6839 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.500,00

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 6840 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 54,30

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 6840 30/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 173.087,60

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 6840 30/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 100.310,00



1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 6842 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 29.963,80

524983-FUTURA DIAGNOSTICA MEDICA PMA SRL 6843 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.328,00

46227-MERCURI DIEGO  6844 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 764,84

46227-MERCURI DIEGO  6844 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 230,66

10295-IOM ASCOLI PICENO ONLUS 6845 30/07/2024 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza3.300,00

10297-ISACCO ANDREA 6846 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.363,90

10297-ISACCO ANDREA 6846 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 85,48

10296-IREF SAS-DT. ALLEVI PASQUALE E C 6847 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 14.766,20

400-M. G. LORENZATTO SRL 6848 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.406,00

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 6849 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.260,00

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 6849 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 62.450,00

497739-SOCIETA' HABILIS-LAVORO COOP. SOCIALE 6850 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.900,00

332-KOS CARE SRL 6851 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 11.728,40

332-KOS CARE SRL 6851 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 168.125,88

332-KOS CARE SRL 6851 30/07/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 246.033,25

332-KOS CARE SRL 6851 30/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 320.919,97

338-ITALFARMACO SPA 6852 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.816,22

392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 6853 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 678,55

392135-MONTEFIORE FARMACIA SRL 6853 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 43,48

14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 6854 30/07/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.920,20

328016-PHARMAIDEA SRL A SOCIO UNICO 6855 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.540,66

136375-LABORATORIO ODONTOTECNICO DI PROTESI DENTARIA FELICETTI CLAUDIO 6856 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.171,30

444586-TECNOCARTA MED SRL 6857 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 720,00

453922-WALDNER TECNOLOGIE MEDICALI SRL A SOCIO UNICO 6858 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 3.912,00

10733-NUOVE TERME DI ACQUASANTA SPA 6859 30/07/2024 U3125 Acquisti di prestazioni termali in convenzione da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza20.192,38

10733-NUOVE TERME DI ACQUASANTA SPA 6859 30/07/2024 U3127 Acquisti di prestazioni termali in convenzione da privati 24.874,88

344-JANSSEN CILAG SPA 6860 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 62.546,28

111429-A.V.I.S. RIPATRANSONE 6861 30/07/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 1.166,00

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 6862 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 63.392,06

4-ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO 6863 30/07/2024 U2103 Prodotti dietetici 3.790,22

408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 6864 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 55.748,30

3930-ABIOGEN PHARMA  SPA 6865 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 192,01

321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 6866 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.636,20

201701-ADRIA MED SRL 6867 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 624,00

427400-SAN STEF.AR. ABRUZZO S.P.A. 6868 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 49.396,90

184258-SANEX SRL 6869 30/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 29.015,49

7005-VITALAIRE ITALIA    SPA 6870 30/07/2024 U5201 Noleggi 3.386,20

549704-CAPPELLI LORENZA 6871 30/07/2024 U1599 Altri oneri per il personale 2.000,00

482-ROCHE SPA 6872 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 112.543,90

475371-ALFASIGMA SPA 6873 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.352,22

475371-ALFASIGMA SPA 6873 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 280,22

123680-ALIFAX SRL 6874 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 6.788,23

463-STUDIO PACINOTTI S.R.L. 6875 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.580,00

463-STUDIO PACINOTTI S.R.L. 6875 30/07/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 4.900,00

2323-ALK-ABELLO' SPA 6876 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 704,86

2340-ALLERGY THERAPEUTICS ITALIA SRL 6877 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.080,00

2493-SAPI MED SPA 6878 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.906,00

9860-ALLOGA ITALIA SRL 6879 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 20.405,90

502524-ALNYLAM ITALY SRL 6880 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 44.786,56

5638-AMBU SRL 6881 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 255,00

333727-THEA FARMA SPA 6882 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.925,00

6314-AMGEN SRL 6883 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 19.055,83

1410-TEC MED MARCHE SRL 6884 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 139.769,94

1410-TEC MED MARCHE SRL 6884 30/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 50,00

1410-TEC MED MARCHE SRL 6884 30/07/2024 U5201 Noleggi 6.555,58

508103-AMPLIFON ITALIA S.P.A. 6885 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 32.402,97

46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 6886 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 290,54



46618-ANGELINI MARINUCCI GIUSEPPE  FARMACIA 6886 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 662,70

440904-SANTARELLI SRL 6887 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 4.760,00

440904-SANTARELLI SRL 6887 30/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 3.901,00

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 6888 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 39.745,55

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 6888 30/07/2024 U5201 Noleggi 2.750,00

507158-ANIMAL SERVICE DI PAOLUCCI ANNA GINA E SCACCIA PAOLO R. SAS 6889 30/07/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 8.725,00

252935-ZUCCATO HC SRL 6890 30/07/2024 U5201 Noleggi 26.398,60

2921-PANICHELLI ARMANDO & C. SNC- LABORATORIO  ORTOPEDICO  6891 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 780,90

482924-TECHDOW PHARMA ITALY SRL 6892 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 14.148,00

464714-THERAS BIOCARE SRL 6893 30/07/2024 U2112 Dispositivi medici 30.308,00

316471-VIIV HEALTHCARE  S.R.L. UNIPERSONALE 6894 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.526,37

10762-UNIFAR DI RIVOSECCHI - S.N.C. 6895 30/07/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.974,30

267990-SUN PHARMA ITALIA SRL 6896 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 552,00

452438-VIATRIS ITALIA SRL 6897 30/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.165,27

45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 6898 30/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  990,50

45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 6898 30/07/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 31.500,00

45632-PHILIPS SPA HEALTHCARE 6898 30/07/2024 U5201 Noleggi 4.200,00

525062-ANNAB DIVISE SRL 6901 31/07/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.412,20

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 6902 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 10.735,35

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 6902 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 30.925,33

45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 6903 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 20.930,27

2146-ASS COOP  SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 6904 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 17.360,00

4776-ASSOCIAZIONE GRUPPO FAMIGLIA COMUNITA'RESIDENZ.SALUTE MENT. 6905 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 9.539,25

7710-ATENA  SRL 6907 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 57.478,92

477936-CONS. SOCIALE CENTOPERCENTO ONLUS SOC. COOP. SOC. 6909 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 98.510,10

462648-ARIANNA PRINT S.R.L.S 6910 31/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 10.278,90

511959-CONSORZIO ZENIT SOCIALE-Società cooperativa sociale 6911 31/07/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati291.574,30

539803-ARKRAY ITALIA SRL 6912 31/07/2024 U2112 Dispositivi medici 95,00

480979-ARTEXE SPA 6913 31/07/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  3.087,50

1518-COOP. LUCE SUL MARE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. O.N.L.U.S. 6914 31/07/2024 U3112 Acquisti di servizi sanitari per assistenza riabilitativa da privati 57.725,00

4970-ARTSANITY SRL 6915 31/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.155,00

547547-AS RENT SAS DI PAOLETTI ANDREA 6916 31/07/2024 U5201 Noleggi 490,00

2150-ASCAM S.R.L. 6917 31/07/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 4.957,60

97654-COOPERATIVA SOCIALE H MUTA 6918 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.562,00

10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 6919 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.298,82

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 6920 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 8.572,59

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 6920 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 11.655,84

3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 6921 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 12.685,68

3300-COOSS MARCHE ONLUS SOCIETA' COOPERATIVA PER AZIONI 6921 31/07/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati36.188,91

118487-ASS. FOCOLARE MARIA REGINA - O.N.L.U.S. 6922 31/07/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 240,00

2497-ASTRA FORMEDIC  S.R.L. 6923 31/07/2024 U2112 Dispositivi medici 800,00

5395-EAGLES S.R.L. 6924 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 7.954,00

5395-EAGLES S.R.L. 6924 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.234,74

120625-FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO-ONLUS- 6925 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.498,00

475501-IL GIRASOLE SOC.COOP.SOCIALE A R.L. 6926 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.700,00

8340-ASTRAZENECA SPA 6927 31/07/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 121.697,54

10963-ATLANTECH  ITALIA SRL 6928 31/07/2024 U2112 Dispositivi medici 1.900,00

111518-ISTITUTO SANTA MARIA 6929 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.048,00

331951-LAURA COOPERATIVA SOCIALE E DI SOLIDARIETA' ARL 6930 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 94,50

116540-L'OASI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6931 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.961,10

468421-PROGETTO BENESSERE SRL 6932 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 53.205,00

105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 6933 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 7.500,00

105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 6933 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.500,00

9917-AUTO CENTER DI VENTURA G. & C. SNC 6934 31/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 5.079,52

502119-AUTOCARROZZERIA COSTANTINI REMO E FIGLIO SAS 6935 31/07/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 680,00

547859-CENTRO TERAPIE EDUCATIVE SRL - CTE SRL 6941 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 5.519,00

8472-COMUNITA' SAN MAURIZIO 6942 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 1.821,06



8472-COMUNITA' SAN MAURIZIO 6942 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.821,06

453046-COOPERATIVA SOCIALE E DI LAVORO NOMENI S.C.A R.L. 6943 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.131,00

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 6944 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.353,26

109359-FAMIGLIA NUOVA SOC COOP.RL 6945 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.900,00

9994-FONDAZIONE CARITAS ONLUS 6946 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.331,20

444610-I CIRENEI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 6947 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 24.187,50

8473-VILLA OASI s.r.l. 6948 31/07/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.200,00

464523-VIVERE INSIEME AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 6949 31/07/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 53.013,80

7716-LINDE MEDICALE SRL 6950 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 49.239,98

7716-LINDE MEDICALE SRL 6950 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.456,00

4388-GIORGI DOMENICO 6951 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 636,00

4388-GIORGI DOMENICO 6951 01/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 340,00

6559-GE HEALTHCARE SRL 6952 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.594,00

7286-GADA ITALIA SPA 6953 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 200,00

513699-MEDICAL SAN DI PIGNATI MELANIA 6954 01/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 8.631,85

511900-INSIEME PER CRESCERE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6955 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 7.350,00

322425-L'ISOLA CHE NON C'E' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 6956 01/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 954,40

524238-SAN GIORGIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ETS 6957 01/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 402,24

459081-SANITAS IMPRESA SOCIALE SRL 6958 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 60.396,10

798-COMUNITA'  PAPA GIOVANNI XXIII COOPERATIVA SOCIALE A.R.L. ONLUS 6989 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.426,16

305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 6990 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.853,56

39-ASSOCIAZIONE " L'ARCOBALENO" COMUNITA' TERAPEUTICA RESIDENZIALE 6991 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.709,00

134-CENTRO DI SOLIDARIETA' ORGANIZZAZIONE VOLONTARIATO ONLUS 6992 01/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.250,00

45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 6993 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 225.596,80

7710-ATENA  SRL 6994 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.102,00

5395-EAGLES S.R.L. 6995 01/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 3.866,00

5395-EAGLES S.R.L. 6995 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.065,94

37731-ENTE MORALE PROVINCIA DELLA PRESENTAZIONE DI MARIA SS DEI PADRI PASSIONISTI 6996 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 4.333,00

3166-LABIRINTO COOPERATIVA SOCIALE SOC. COOP. P.A. ONLUS 6997 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.236,60

46679-CONGREGAZIONE RELIGIOSA FEMMINILEANCELLE DEL SIGNORE 6998 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 21.491,00

482709-NOI Società Cooperativa Sociale 6999 01/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 16.701,10

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 7000 01/08/2024 U5201 Noleggi 2.636,30

1413-MEDIVAL SRL 7001 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.938,48

496001-OMNIVISION ITALIA SRL 7002 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 119,60

272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 7003 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.308,25

502131-MEDI LINE SRL 7004 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.500,00

696-MORTARA INSTRUMENT EUROPE SRL 7005 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.432,00

2891-BS MEDICAL SRL 7006 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 157,64

2891-BS MEDICAL SRL 7006 01/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 9,25

616-UROMED  SRL 7007 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.400,00

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 7008 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 240,00

323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 7009 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 571,28

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7010 01/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.200,00

5878-MERCK SERONO SPA 7011 01/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.164,60

8231-AZIENDA UNITA' SANITARIA LOCALE DI MODENA 7012 01/08/2024 U1503 Rimborsi spese per personale comandato 28.303,62

328273-PROGETTO SALUTE SRL 7013 02/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 30.976,00

328273-PROGETTO SALUTE SRL 7013 02/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 30.375,00

9920-A.V.I.S. SEZ. COMUNALE DI ASCOLI PICENO 7014 02/08/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 11.390,00

442342-AVIS COMUNALE DI CASTEL DI LAMA 7015 02/08/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 4.234,00

449328-BUCCIARELLI LABORATORI SRL UNIPERSONALI 7016 02/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.051,00

110740-CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI GROTTAMMARE - ONLUS - 7017 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 30.011,04

10086-CROCE AZZURRA P.A. MONTALTO MARCHE - MONTEDINOVE 7018 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 36.526,14

546662-CROCE BLU SAN GIUSEPPE MOSCATI O.D.V. 7019 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 5.696,91

9945-OPERA PIA BERGALUCCI 7020 02/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 15.221,34

9945-OPERA PIA BERGALUCCI 7020 02/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 55.515,20

445203-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO  DI ASCOLI PICENO 7021 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 27.962,14

45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 7022 02/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 19.902,69



8473-VILLA OASI s.r.l. 7023 02/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 4.340,00

448038-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DEI SIBILLINI APS 7024 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 40.863,32

457591-CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE S.BENEDETTO DEL TRONTO A.P.S. 7025 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 34.007,42

10089-CROCE VERDE P.A.-AP - ONLUS 7026 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 76.704,61

110738-P.A. CROCE VERDE MONTEFIORE 7027 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 19.760,43

110741-P.A. CROCE VERDE SBT 7028 02/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 52.950,67

461369-SO.CA.BI. S.P.A. 7029 02/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 721,32

470154-VEDETTA 2 MONDIALPOL SPA 7030 02/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7.776,00

1330-FATER  SPA 7035 02/08/2024 U2112 Dispositivi medici 5.388,02

6822-GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 7036 02/08/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 231.499,37

56653-CANON ITALIA S.P.A. 7037 02/08/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 1.006,06

10014-CENTO SOCCORSO - ONLUS 7041 06/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 5.339,73

10014-CENTO SOCCORSO - ONLUS 7042 06/08/2024 U3130 Acquisti di prestazioni trasporto in emergenza e urgenza da privati 11.548,15

7563-FAST EDIT S.R.L. 7043 06/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 2.090,00

524670-L2 SOLUZIONI SRL 7044 06/08/2024 U6199 Altri beni materiali 7.332,83

463277-SERVICE ONE S.R.L. 7045 06/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 294,00

1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 7046 06/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.097,46

742-LEICA MICROSYSTEMS SRL 7047 06/08/2024 U5201 Noleggi 10.717,26

300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 7048 06/08/2024 U2112 Dispositivi medici 32.600,00

414657-MEDICAL DEVICES GROUP SRL 7049 06/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 5.115,75

324804-GULDMANN SRL 7050 06/08/2024 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche 3.667,76

500007-ECOLUX PROFESSIONAL - PROTEZIONI DI CLAUDIO PAPPAGALLO 7051 06/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.097,00

293744-MEDICA SRL UNIPERSONALE 7052 06/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.951,00

10163-EUROFON DI TURLA EURO 7063 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 7.920,56

7634-DANONE NUTRICIA SPA 7064 07/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 22.190,12

150479-ASCANI CESARE 7065 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.866,45

10148-ELETTROCRIOS SNC 7066 07/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 11.120,00

50768-PASQUALINI CARLA 7067 07/08/2024 U5504 Commissioni e Comitati 1.976,40

552500-LOMBARDI NICOLA 7068 07/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 10.230,00

548840-VANTIVE SRL 7069 07/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.121,49

548840-VANTIVE SRL 7069 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.054,59

258804-ERBE ITALIA SRL 7070 07/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.189,00

7198-CONSORZIO CO.D.IN. MARCHE 7071 07/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.454,75

10901-EDIF S.P.A. 7072 07/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 334,67

463769-BIO IMAGING SRL 7073 07/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 800,00

356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 7074 07/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 68,40

616-UROMED  SRL 7075 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.400,00

702-BENEFIS SRL 7076 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 260,00

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 7077 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 246,00

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 7078 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 7.067,00

545478-3M HEALTHCARE ITALY SRL 7079 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.530,00

10145-EG SPA 7080 07/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.459,36

509710-PORRA' DANIELE 7081 07/08/2024 U6199 Altri beni materiali 19.198,08

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 7082 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 200,00

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 7082 07/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 8.295,50

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 7083 07/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 60.825,83

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 7083 07/08/2024 U6199 Altri beni materiali 50.092,38

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 7084 07/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 175.974,50

10789-CASA DI CURA VILLA SAN MARCO 7084 07/08/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 610.816,75

110916-A.V.I.S. MONTEFIORE DELL'ASO 7085 07/08/2024 U4101 Contributi e trasferimenti  a Regione/Provincia autonoma 2.928,00

524904-TIBERI SARA 7086 07/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.583,33

48808-ANTONELLI MARIO 7087 07/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.901,00

48314-DE SANTIS GIORGIO 7088 07/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 18.571,70

48353-PALA ETTORE 7089 07/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 2.190,00

128169-BONTA' SENZA GLUTINE DI ANTONIO BARELLI                    7090 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.018,52

45731-CELANI MARIO 7091 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 653,37

45731-CELANI MARIO 7091 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22



45440-COLONNELLA GIUSEPPE 7092 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.294,11

45440-COLONNELLA GIUSEPPE 7092 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 281,88

462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 7093 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.283,55

490879-ELMA SRLS - COME D'INCANTO SENZA GLUTINE 7094 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.063,28

421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 7095 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.869,93

421024-FARM. COMUNALE CUPRENSE 7095 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 194,18

514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 7096 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 381,35

514442-FARMACIA ANGELLOTTI DOTT.SSA TERESA 7096 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 50,48

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 7097 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 553,88

325927-FARMACIA COMUNALE DI MONTEDINOVE SRL 7097 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 39,24

110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 7098 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.011,59

110704-FARMACIA COMUNALE MONTALTO SRL 7098 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 24,50

112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 7099 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.264,33

112069-FARMACIA COMUNALE MONTEPRANDONE SRL 7099 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 7,00

541240-FARMACIA CUPRAMARITTIMA SRL 7100 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.775,79

467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 7101 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.774,11

467339-FARMACIA D'ANGELO DAVIDE 7101 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 270,64

539033-FARMACIA D'ANGELO DI D'ANGELO FRANCESCO & C.  S.A.S 7102 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.571,29

539033-FARMACIA D'ANGELO DI D'ANGELO FRANCESCO & C.  S.A.S 7102 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 97,46

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 7103 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.748,44

472159-FARMACIA D'AURIZIO DEL D. GIOVANNI D'AURIZIO & C. SNC 7103 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 152,18

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 7104 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 9,76

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 7105 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.527,60

496571-FARMACIA D'ISIDORO GIONNY S.A.S 7105 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 3,50

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 7106 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 11.190,52

499422-FARMACIA EX-CHIARETTI ROSATI MARZIA SRL 7106 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.039,28

550312-FARMACIA FABIANI SNC DI FABIANI ETTORE E FAMIGLIA 7107 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 464,38

550312-FARMACIA FABIANI SNC DI FABIANI ETTORE E FAMIGLIA 7107 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 62,22

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 7108 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.403,86

479811-FARMACIA FORTUNA SNC DI FORTUNA GIANFRANCO 7108 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 79,22

111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 7109 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.766,84

111295-FARMACIA LAURI DI LAURI STEFANIA E C. SNC 7109 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 267,88

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 7110 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.836,24

482569-FARMACIA MARINELLI SRL 7110 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 179,44

45788-FARMACIA PAGNONI di PAGNONI MICHELA & C. S.A.S. 7111 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.242,79

45788-FARMACIA PAGNONI di PAGNONI MICHELA & C. S.A.S. 7111 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 201,92

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 7112 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 577,80

500919-FARMACIA POLLICE SAS DEL DR. UGO FRANCESCO POLLICE & C. 7112 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 102,24

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 7113 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.309,03

505408-FARMACIA R. LOFFREDA SAS DI RAFFAELE LOFFREDA & C. 7113 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 112,20

541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 7114 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.116,30

541236-FARMACIA RIGHETTI SAS DELLA DOTT.SSA PATRIZIA RIGHETTI & C. 7114 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 130,44

545176-FARMACIA RIVOSECCHI SNC DEL DR. MARCELLO RIVOSECCHI & C. 7115 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.190,49

545176-FARMACIA RIVOSECCHI SNC DEL DR. MARCELLO RIVOSECCHI & C. 7115 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 369,58

110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 7116 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.747,78

110707-FARMACIA ROCCHEGIANI BRUNA 7116 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 75,72

111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 7117 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 975,57

111492-FARMACIA ROSINI DI UMBERTO E MARIA GRAZIA SNC 7117 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 343,60

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 7118 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.508,95

490859-FARMACIA SALARIA DI SCENNA M. GABRIELLA E NATICCHI EMANUELA SNC 7118 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 81,98

110711-FARMACIA SANGIACOMO DR. RONCAROLO 7119 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.334,48

110711-FARMACIA SANGIACOMO DR. RONCAROLO 7119 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 197,68

437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 7120 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.556,90

437198-FARMACIA SIMONELLI DEL DR. GIOVANNI SIMONELLI 7120 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 68,72

78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 7121 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.592,70

78359-FARMACIA SPINETOLI S.R.L 7121 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 212,42

110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 7122 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.087,62



110705-FARMACIA STROZZIERI DR. STEFANO 7122 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 217,40

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 7123 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.065,52

111514-FARMACIA TOMASSINI S.A.S. 7123 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 246,14

544847-FARMACIA TRAVAGLINI SAS DI ANDREA ROSSI & C. 7124 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 583,12

544847-FARMACIA TRAVAGLINI SAS DI ANDREA ROSSI & C. 7124 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 206,16

489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 7125 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.645,34

489040-FARMACIA VALERI DI VALERI SILVIA & C. SNC 7125 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 173,92

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 7126 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.061,10

472157-FARMACIE ANGELINI SRL (EX-FARMACIE ANGELINI SNC) 7126 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 107,96

231545-FARMACIE RIUNITE SRL 7127 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.995,90

231545-FARMACIE RIUNITE SRL 7127 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 233,42

45392-FERRETTI GIANPAOLO 7128 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.686,84

45392-FERRETTI GIANPAOLO 7128 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 209,66

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 7129 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.169,40

490865-FORTUNA & CO. INVESTMENT S.R.L. 7129 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 288,14

7048-MARNO SRL 7130 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.552,19

2699-MED ITALIA BIOMEDICA SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 7131 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.640,00

427-MSD ITALIA SRL 7132 07/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 142.751,79

427-MSD ITALIA SRL 7132 07/08/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 38.379,00

45468-STRADA MAURO FARMACIA 7133 07/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.238,57

45468-STRADA MAURO FARMACIA 7133 07/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 260,14

4-ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO 7134 07/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.712,75

4-ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO 7134 07/08/2024 U2112 Dispositivi medici 111,75

53306-SINI-MEDIK NIEDERREITER GmbH 7168 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 122,40

449895-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 7169 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 241,55

45415-UNIPHARMA S.A. 7170 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.578,44

489269-ORTNER MEDIZINTECHNIK E.U. 7171 08/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.150,00

467376-ARTHREX ITALIA S.R.L. 7172 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 11.173,78

478671-GS MEDICAL SRL 7173 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.620,00

1535-GROSSFRUIT SAS DI SBREGA LUCA & C. 7174 08/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 4.812,01

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 7175 08/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 410,33

490861-FARMACIA DEL DUCA DEI DOTT. ARTURO E GIOVANNA PELUSO SNC 7175 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 65,22

36212-BRACCO IMAGING SPA 7176 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.300,00

464368-ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. 7177 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.214,00

464368-ROCHE DIABETES CARE ITALY S.P.A. 7177 08/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 27,50

490234-EVER PHARMA ITALIA SRL 7178 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.118,74

1849-ZIMMER BIOMET ITALIA SRL 7179 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 29.736,83

103258-PREMEDIA DI MERLINI VINCENZO E C. SNC. 7180 08/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.538,42

109878-COREMEC SRL 7181 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.768,82

112108-L.B.  SERVIZI PER LE AZIENDE SRL 7182 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 1.767,20

510692-COSMOPOL SPA 7183 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 72.862,51

510692-COSMOPOL SPA 7183 08/08/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 6.230,34

8593-DUSSMANN SERVICE SRL 7184 08/08/2024 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia 10.000,81

8593-DUSSMANN SERVICE SRL 7184 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 89.107,19

437-MOVI SPA 7185 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 28.718,70

437-MOVI SPA 7185 08/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 20.439,00

116314-ERREBIAN  SPA 7186 08/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 8.659,20

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 7187 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 32.609,20

483166-TECHOSP SRL 7188 08/08/2024 U5201 Noleggi 7.607,15

8894-SAMARIT MEDITALIA SRL 7189 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 300,00

8894-SAMARIT MEDITALIA SRL 7189 08/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.600,00

464466-TERUMO BCT ITALIA SRL UNIPERSONALE 7190 08/08/2024 U5201 Noleggi 350,00

4808-MARR SPA 7191 08/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 990,67

4808-MARR SPA 7191 08/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 28.949,82

453408-EBIT SRL 7192 08/08/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  3.500,00

95675-ORTHOTECH SRL 7193 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 23.780,00

3804-MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L 7194 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 15.496,25



9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 7195 08/08/2024 U5201 Noleggi 4.515,00

445216-DERMA HEALTH SRL 7196 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.712,16

445216-DERMA HEALTH SRL 7196 08/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 503,04

445216-DERMA HEALTH SRL 7196 08/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.090,80

466290-DUPLICART 2.0 SRL 7197 08/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 878,50

466290-DUPLICART 2.0 SRL 7197 08/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 115,00

507945-OLEIFICIO ANGELINI ALBERTO & C. SRL 7198 08/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 4.240,48

9985-CAP 6  F.LLI TOSTI SRL 7199 08/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 8.062,93

244-FARMACEUTICI DAMOR  SPA 7200 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.127,27

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 7201 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.380,00

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 7201 08/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 11.381,23

4165-PAOLETTI SRL UNIPERSONALE 7201 08/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 1.386,00

316471-VIIV HEALTHCARE  S.R.L. UNIPERSONALE 7202 08/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 38.010,48

10034-CIIP SPA - CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI 7203 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.886,94

489489-A2A ENERGIA SPA 7204 08/08/2024 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica 160,13

512170-AGSM AIM ENERGIA S.P.A. 7205 08/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 769,01

6102-AARSMED SRL 7206 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 200,00

393134-AIESI HOSPITAL SERVICE SAS 7207 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.310,00

123680-ALIFAX SRL 7208 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.976,74

926-COLOPLAST SPA 7209 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.151,73

953-DIAGNOSTIC INTERNATIONAL DISTRIBUTION SPA 7210 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.250,00

452-OFTALMEDICA SRL 7211 08/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.900,00

452-OFTALMEDICA SRL 7211 08/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.500,00

110421-TDIS SERIGRAFIA DI TERESA DI SABATINO 7214 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 5.632,85

185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 7215 09/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 705,55

185929-METALTECNICA FURONE DI FURONE PIER LUIGI 7215 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 4.583,55

10322-LEASYS SPA - A SOCIO UNICO 7216 09/08/2024 U5201 Noleggi 3.951,34

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 7217 09/08/2024 U3207 Riscaldamento 170.080,42

510047-GETEC ITALIA SPA (EX-ANTAS S.P.A.) 7217 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 106.678,67

46266-ROMANO - OFFICINA OMT - MASSIMO 7218 09/08/2024 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi 227,97

548455-FACILITY MED S.R.L. 7219 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 5.428,10

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 7220 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 22.252,70

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 7220 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.500,00

111745-CENTRO AGRO-ALIMENTARE PICENO SCPA 7221 09/08/2024 U5202 Locazioni 4.446,00

504706-EL KAFOURY MOHAMED 7222 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 3.707,00

224-ESAOTE SPA 7223 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.774,67

471468-NATUS MEDICAL SRL 7224 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.612,00

111664-NUOVA TECNICA PALERMI DI PALERMI VITO & C. 7225 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 697,50

110669-PRIMAVERA COOPERATIVA SOCIALE 7226 09/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 1.147,50

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 7227 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.402,00

10722-TECNOLOGIE AVANZATE T.A. SRL 7228 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.980,00

480272-V.A.S. Medical Srls 7229 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 7.100,00

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 7230 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.101,60

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 7230 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.469,47

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 7231 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.300,00

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 7231 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.531,30

58043-C.I.A. LAB S.R.L. 7232 09/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 13.246,00

58336-C.S. SOLUZIONI ALBERGHIERE DI CORSINI E SCIPIONI SNC 7233 09/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 19.424,47

473022-DR. REDDY'S SRL 7234 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.334,00

6314-AMGEN SRL 7235 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.963,28

197215-CARBINI SRL 7236 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.335,00

197215-CARBINI SRL 7236 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.138,50

197215-CARBINI SRL 7236 09/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 14,95

445562-CASTURA' SIMONE 7237 09/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 3.615,36

10131-D.M.  DISTRIBUZIONE S.R.L. UNIPERSONALE EX CADIMA 7238 09/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 2.050,40

7466-BIOGEN ITALIA SRL 7239 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.449,96

9886-LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL - FILIALE LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV 7240 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 26.526,80



479185-TILLOMED ITALIA SRL 7241 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 453,28

321955-DIATECH PHARMACOGENETICS SRL 7242 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 10.460,91

321955-DIATECH PHARMACOGENETICS SRL 7242 09/08/2024 U5201 Noleggi 3.750,00

519508-EO.O TECHNICAL SUPPORT DI DASHAN FADI BRUNO 7243 09/08/2024 U5201 Noleggi 3.600,00

239979-EXPRIVIA SPA 7244 09/08/2024 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software  58.000,00

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7245 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 55.357,80

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7245 09/08/2024 U2113 Prodotti chimici 1.400,00

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7245 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.694,40

4646-HELVIA HOSPITAL SRL 7246 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.405,00

3430-NOVARTIS FARMA SPA 7247 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 141.492,97

414558-NEUPHARMA SRL 7248 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 13.784,96

414558-NEUPHARMA SRL 7248 09/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 2.535,00

414558-NEUPHARMA SRL 7248 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.209,60

362-LABOINDUSTRIA SPA 7249 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.646,00

5878-MERCK SERONO SPA 7254 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.147,70

3697-HORIBA ABX S.A.  EX ABX S.A. 7255 09/08/2024 U5201 Noleggi 4.500,00

464488-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 7256 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.909,05

103939-ITALIANA PETROLI  SPA 7257 09/08/2024 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti  10.351,40

340125-LEO PHARMA S.P.A. 7258 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.736,80

4175-TELEFLEX MEDICAL  SRL 7259 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 6.442,48

353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  7260 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.240,45

353-L. MOLTENI E C. DEI F.LLI ALITTI SOCIETA' DI ESERCIZIO SPA  7260 09/08/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 930,00

6008-MAGGIOLI SPA 7261 09/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 5.723,50

316634-MYO SPA 7262 09/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 6.389,60

65-BECKMAN COULTER SRL 7263 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.916,32

441-NEW TECH SRL 7264 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 110.100,85

441-NEW TECH SRL 7264 09/08/2024 U5201 Noleggi 3.743,97

442884-ORION S.R.L. 7265 09/08/2024 U5201 Noleggi 32.700,00

4759-FERRING SPA 7266 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 522,65

10551-PROIETTI TECH DI ANTONIO PROIETTI & C. S.N.C. 7267 09/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 4.036,00

7832-ELITECHGROUP SPA 7268 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 9.061,07

3634-PROMOS S.P.A 7269 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.943,00

3634-PROMOS S.P.A 7269 09/08/2024 U5201 Noleggi 7.476,00

465500-OTTOPHARMA SRL 7270 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.175,60

412834-SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 7271 09/08/2024 U3206 Mensa per degenti 1.165,47

463277-SERVICE ONE S.R.L. 7272 09/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 4.846,00

1645-ZAMBON ITALIA SRL 7273 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 108,50

8881-FIMAS SRL 7274 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 792,00

11808-SERVIZI OSPEDALIERI SPA 7275 09/08/2024 U3299 Altre spese per servizi non sanitari 99.559,98

472626-ISTITUTO GENTILI SRL 7276 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 29.121,59

567-SOL SPA 7277 09/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 11.648,32

457626-SORI DP S.R.L. 7278 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.200,00

457626-SORI DP S.R.L. 7278 09/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 1.500,00

1557-W.L. GORE ASSOCIATI SRL 7279 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 570,00

10511-PELLEGRINO ENRICO 7280 09/08/2024 U5504 Commissioni e Comitati 3.824,70

5861-NESTLE' ITALIANA  SPA 7281 09/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 10.183,20

48692-AMABILI STENIO 7282 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 1.320,00

231541-ROMANI GIUSEPPE 7283 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 6.336,00

177-CORMAN HOSPITAL SRL 7284 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 7.740,00

141520-SPALVIERI FERNANDO                      7285 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 2.852,00

480-PRIMED SRL 7286 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 345,96

10368-MARIANI GUIDO 7287 09/08/2024 U5504 Commissioni e Comitati 1.775,10

48426-PANCOTTI AMEDEO 7288 09/08/2024 U5504 Commissioni e Comitati 4.062,60

118450-FARMACEUTICA  INTERNAZIONALE ITALIANA SRL 7289 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.728,50

48222-MORALE DONATELLA 7290 09/08/2024 U5504 Commissioni e Comitati 1.830,00

390985-DI BIASE KATIUSCIA MARIA GRAZIA 7291 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 3.146,50

482374-MICROPORT CRM SRL 7292 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.349,00



552067-POMPEI RICCARDO 7293 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.200,00

526814-COCCI ELISA 7294 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.200,00

2194-COLMA SRL 7295 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 10.699,36

37547-AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA (A.C.E.F.) 7296 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.353,00

37547-AZIENDA CHIMICA E FARMACEUTICA SPA (A.C.E.F.) 7296 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 17,00

6559-GE HEALTHCARE SRL 7297 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 28.908,00

36040-MEDITREND S.R.L. 7298 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.463,04

7634-DANONE NUTRICIA SPA 7299 09/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 3.970,80

1001752-PERFORMANCE HOSPITAL SRL 7300 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.475,00

507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 7301 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.760,65

518481-PELLEGRINI LORENZO 7302 09/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.526,00

6546-MEDELA ITALIA SRL 7303 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.905,20

6546-MEDELA ITALIA SRL 7303 09/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 806,64

302677-NORDIC PHARMA SRL 7304 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.036,00

11304-FARMALABOR SRL 7305 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 101,94

11304-FARMALABOR SRL 7305 09/08/2024 U2113 Prodotti chimici 1.191,60

450638-GIOCHEMICA SRL 7306 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.718,88

450638-GIOCHEMICA SRL 7306 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.599,00

4178-SO.SE. PHARM SRL 7307 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 972,00

73-BETATEX SPA 7308 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 12.904,23

73-BETATEX SPA 7308 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 341,14

379-LAMONEA  SRL 7309 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.536,00

1410-TEC MED MARCHE SRL 7310 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 920,00

8340-ASTRAZENECA SPA 7311 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 111.754,31

255161-ANTICA FARMACIA MEDICEA  SRL 7312 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 246,40

325683-CURIUM ITALY SRL 7313 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.095,00

510411-CARLO BIANCHI SRL 7314 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.256,00

54609-EISAI SRL 7315 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.076,20

306-ISTITUTO BIOCHIMICO ITALIANO G. LORENZINI SPA 7316 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 400,00

300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 7317 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 30.700,00

513668-OPELLA HEALTHCARE ITALY SRL 7318 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.511,33

6467-CARLO ERBA REAGENTS SRL 7319 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 420,00

6467-CARLO ERBA REAGENTS SRL 7319 09/08/2024 U2113 Prodotti chimici 115,80

6467-CARLO ERBA REAGENTS SRL 7319 09/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 60,00

6162-GUERBET SPA 7320 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 896,16

190-DASIT SPA 7321 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 528,00

6503-VODEN MEDICAL INSTRUMENT SPA 7322 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 252,00

4257-STRYKER ITALIA SRL SOCIO UNICO 7323 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 12.300,00

119-C.M.M. DI MAURO MANARDI e C SRL 7324 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 122,10

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 7325 09/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 640,00

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 7325 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 13.700,56

466772-E.P. MEDICA SRL 7326 09/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.471,04

490951-ADVANCED STERILIZATION PRODUCTS ITALIA SRL 7327 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 9.224,56

35996-QIAGEN SRL 7328 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 724,20

35996-QIAGEN SRL 7328 12/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 629,00

6098-SANDOZ SPA 7329 12/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.886,50

525438-ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS MOLECULAR IMAGING ITALY SRL 7330 12/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.270,00

7286-GADA ITALIA SPA 7331 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 37.628,88

7286-GADA ITALIA SPA 7331 12/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 350,20

7286-GADA ITALIA SPA 7331 12/08/2024 U5201 Noleggi 12.345,00

548840-VANTIVE SRL 7332 12/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.402,00

548840-VANTIVE SRL 7332 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.406,12

4-ABBOTT S.R.L. A SOCIO UNICO 7333 12/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 4.512,00

450415-ATOS MEDICAL SRL 7334 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 12.287,08

449895-ASPEN PHARMA IRELAND LIMITED 7335 12/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 31,56

541470-DEVICE & TECH SRL 7336 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.676,00

393-L.O.M. SRL LABORATORIO ORTOPEDICO MONZALI 7337 12/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 448,15



541882-CYTIVA ITALY SRL 7338 12/08/2024 U2112 Dispositivi medici 300,00

508572-SHIONOGI SRL 7339 12/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 16.667,38

471659-SAKURA FINETEK ITALY SRL 7340 12/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 759,00

462491-COOP ALLEANZA 3.0 SOCIETA' COOPERATIVA 7341 12/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.735,40

459084-PANETTERIA CAFFETTERIA SIGNORILE DI GIUSEPPINA & C. SNC 7342 12/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 18.601,57

459086-GLUTEN FREE EXPERT DI  MAURA TOMMASI 7343 12/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.551,16

493519-NATURALMENTE di Camaioni Lucia 7344 12/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 59,23

324452-BEAVER-VISITEC INTERNATIONAL SALES LTD. 7345 13/08/2024 U2112 Dispositivi medici 550,00

5101-CENTRO ORTOPEDICO MARCHIGIANO  SRL 7346 13/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.405,00

10621-DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 7347 13/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 54.559,40

539861-FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI 7348 14/08/2024 U1503 Rimborsi spese per personale comandato 31.079,70

481585-ORTOPEDIA CENTRO POSTURALE FALCONE 7349 14/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 902,84

115-TAKEDA ITALIA SPA 7350 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.157,28

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 7351 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 504,00

6855-LABORATORIO ORTOPEDIA MARINI DI MARINI MARCO & C SAS 7352 14/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 13.212,70

6-ANGELINI PHARMA S.P.A. 7353 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.981,44

6-ANGELINI PHARMA S.P.A. 7353 14/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 189,00

9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 7354 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.788,00

9829-A.D.A. SRL 7355 14/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 4.025,00

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 7356 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 9.037,98

9957-BIOCOMMERCIALE SRL 7357 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.209,60

517871-DIASORIN ITALIA SPA A SOCIO UNICO 7358 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 14.862,87

517871-DIASORIN ITALIA SPA A SOCIO UNICO 7358 14/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 550,00

10478-RECORDATI RARE DISEASES ITALY SRL 7359 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.672,24

37323-SANIC SRL 7360 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.520,00

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 7361 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 14.450,00

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 7362 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 32.624,48

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 7363 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.887,74

453250-TRX ITALY SRL 7364 14/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.330,00

464796-SONOOR CENTRO ACUSTICO DI ZITO FRANCESCO 7365 14/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.281,67

6816-KLINICOM SRL 7366 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.620,80

1401-DOMPE' FARMACEUTICI SPA 7367 14/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 234,00

441409-BIOFON ACUSTICA SRL 7368 14/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.695,58

8288-TIM S.P.A. 7369 14/08/2024 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 2.070,37

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.717,11

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 57,41

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U2206 Acquisto di materiali per la manutenzione 5.902,00

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 9.440,00

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze 28.658,56

7716-LINDE MEDICALE SRL 7371 20/08/2024 U5201 Noleggi 108.041,27

10321-LEASEPLAN ITALIA SPA 7373 20/08/2024 U2199 Acquisto di beni sanitari derivante da sopravvenienze 1.316,29

10321-LEASEPLAN ITALIA SPA 7373 20/08/2024 U5201 Noleggi 38.297,96

7467-VODAFONE ITALIA SPA 7375 20/08/2024 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione 47,52

243749-DI SABATINO SRL 7376 20/08/2024 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati300,00

243749-DI SABATINO SRL 7376 20/08/2024 U3213 Corsi di formazione esternalizzata 318,18

110997-MAD ITALIA SRL 7377 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.318,60

110997-MAD ITALIA SRL 7377 20/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 100,00

505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 7378 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 13.560,07

505851-CHIESI ITALIA SPA CON SOCIO UNICO 7378 20/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 175,00

452438-VIATRIS ITALIA SRL 7379 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.722,75

473152-NUTRISENS ITALIA SRL 7380 20/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 1.409,28

5897-HIKMA ITALIA SPA 7381 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.243,20

119494-AUCHEM INSTRUMENTS DI ORO TOMMASO 7382 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 508,00

119494-AUCHEM INSTRUMENTS DI ORO TOMMASO 7382 20/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 4.572,00

267990-SUN PHARMA ITALIA SRL 7383 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 9.453,38

545478-3M HEALTHCARE ITALY SRL 7384 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.735,00

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 7385 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 31.830,12



51534-NEW GEDAM SRL 7387 20/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.319,54

434485-CAVALLARO SRL 7388 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.290,00

439663-EVOLUZIONE SRL 7389 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.700,00

7228-INNOVAMEDICA SPA 7390 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 7.098,70

2724-RAYS SPA 7391 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 340,01

5638-AMBU SRL 7392 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 273,90

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 7394 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 5.955,15

2737-OLYMPUS ITALIA SRL SOCIETA UNIPERSONALE 7394 20/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 6.867,80

8656-GUIDO AMMIRATA SRL 7395 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 68,00

6822-GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A. 7396 20/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.361,07

427-MSD ITALIA SRL 7397 20/08/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 33.182,00

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 7398 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 360,00

6314-AMGEN SRL 7399 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 38.559,11

2981-LUNDBECK ITALIA  SPA 7400 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.390,18

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 7401 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 15.050,00

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7402 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.287,80

323891-NEOPHARMED GENTILI SPA 7403 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 168,63

500508-NOVA BIOMEDICAL ITALIA SRL 7404 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 10.067,40

303-HUMANA ITALIA SPA 7405 20/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 38,04

502524-ALNYLAM ITALY SRL 7406 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 44.786,56

2701-BOSTON SCIENTIFIC SPA 7407 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.394,00

2599-BURKE E BURKE SPA 7408 20/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 2.038,50

433979-SERENITY SPA  7409 20/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 195.304,49

6069-INNOVA PHARMA SPA 7410 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 242,10

3526-GILEAD SCIENCES SRL 7411 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 32.037,30

452550-INCYTE BIOSCIENCES ITALY SRL 7412 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.707,52

9860-ALLOGA ITALIA SRL 7413 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.805,72

1410-TEC MED MARCHE SRL 7414 20/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 460,00

1626-IPSEN SPA 7415 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.347,65

311442-DEVICOR MEDICAL ITALY   SRL CON SOCIO UNICO 7416 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 13.250,00

797-BAXTER SPA 7417 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.357,40

797-BAXTER SPA 7417 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.520,00

6472-REDAX SPA 7418 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.560,00

3804-MOLNLYCKE HEALTH CARE S.R.L 7419 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.699,50

414226-MEDSTEP SRL 7420 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.250,00

517871-DIASORIN ITALIA SPA A SOCIO UNICO 7421 20/08/2024 U2112 Dispositivi medici 59.796,04

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 7422 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 32.725,60

563-SMITH e NEPHEW SRL 7423 20/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.564,00

10226-GARDHEN  BILANCE SRL 7425 21/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 1.020,00

252-FIDIA FARMACEUTICI SPA 7426 21/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.681,80

327589-MED SYNERGY BIO SRL 7427 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.740,00

547368-EMBECTA ITALY S.R.L. 7428 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.736,00

119494-AUCHEM INSTRUMENTS DI ORO TOMMASO 7429 21/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.744,40

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 7430 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 808,20

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 7430 21/08/2024 U5201 Noleggi 900,00

98494-EXPRIT SRL 7431 21/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 2.215,00

10451-NEW ITALSERVICE   SNC  di TURLA G. & C. SNC 7433 21/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 6.955,85

482894-OCTAPHARMA ITALY SPA 7434 21/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.805,00

10483-OTOACUSTICA PICENA SAS 7435 21/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 872,72

10799-WELCARE INDUSTRIES SPA 7436 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 205,20

65-BECKMAN COULTER SRL 7437 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 63.321,84

138-OTTO BOCK SOLUZIONI ORTOPEDICHE S.R.L. 7438 21/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 2.389,00

10330-LIOFILCHEM SRL 7439 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.994,84

3117-SIEMENS HEALTHCARE SRL 7440 21/08/2024 U2112 Dispositivi medici 11.724,16

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 7443 22/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.576,15

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 7444 22/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.730,00

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 7538 23/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.588,50



4824-SO.FARMA.MORRA SPA 7538 23/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 31,42

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 7538 23/08/2024 U2112 Dispositivi medici 649,13

4824-SO.FARMA.MORRA SPA 7538 23/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 142,59

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 7558 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 283,67

9877-ANFFAS ONLUS - ASS.NAZ.FAMIGLIE DI PERSONE CON DISAB.INTELL.E RELAZ. 7558 26/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.785,64

110699-BIOMEDICA  S.R.L. 7559 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.581,04

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 7560 26/08/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 222.291,60

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 7560 26/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 12.400,00

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 7561 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 55.642,08

469287-CASA DI CURA PRIVATA SAN BENEDETTO SPA 7561 26/08/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 836.528,63

7716-LINDE MEDICALE SRL 7562 26/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 49.247,27

7716-LINDE MEDICALE SRL 7562 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 56,01

7716-LINDE MEDICALE SRL 7562 26/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.414,54

563-SMITH e NEPHEW SRL 7563 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 434,00

525438-ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS MOLECULAR IMAGING ITALY SRL 7564 26/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.540,00

231-EUROSPITAL SPA 7569 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 346,50

169-COOK ITALIA  SRL 7570 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.750,00

474457-I.T.C. SRL 7571 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 900,00

525438-ADVANCED ACCELERATOR APPLICATIONS MOLECULAR IMAGING ITALY SRL 7572 26/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 5.270,00

453250-TRX ITALY SRL 7573 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.165,00

78416-CENTRO SORDITA' DI CLAUDIO MARIUZZO & C. SAS 7574 26/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.430,88

6471-LABORATORIO ORTOPEDICO MANCINI CESARE 7575 26/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.203,98

1413-MEDIVAL SRL 7576 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 33.101,80

1902-TEOFARMA SRL 7577 26/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.276,17

447064-AUROBINDO PHARMA ITALIA SRL 7578 26/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.193,00

261373-INTRAUMA SPA 7579 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 11.322,44

267811-SC FORNITURE OSPEDALIERE SRL 7580 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.170,96

254-FIOMED  SRL 7581 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 9.755,60

243-FARMACEUTICI MEDICAZIONE ARTICOLI CHIRURGICI FARMAC-ZABBAN SPA 7582 26/08/2024 U2112 Dispositivi medici 8.534,81

327433-ISTITUTO ORTOPEDICO PICENO S.R.L - ORTOPEDIA PICENA 7584 26/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 63.963,54

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 7585 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 229.145,84

10786-CASA DI CURA PRIVATA VILLA ANNA SPA 7585 26/08/2024 U3118 Acquisti di servizi sanitari per assistenza ospedaliera da privati 1.050.445,55

218390-CENTRO MEDICO S. TOMMASO  SRL 7586 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 472,00

515124-CENTRO PROCREAZ. ASSISTITA DEMETRA 7587 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 1.328,00

10611-CENTRO SALUS AMBULATORIO PICENO DI FISIOTERAPIA DI AMBROSI F.  E C. SNC 7588 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 12.061,00

504776-CHIANCIANO SALUTE S.P.A. 7589 26/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 3.433,00

467783-CLINI-TEST SRL 7590 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 20.008,43

479613-DENTAL LABS S.R.L. 7591 27/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 5.452,60

1653-DIMA ITALIA S.R.L. 7592 27/08/2024 U5201 Noleggi 3.015,00

495473-FORUM HEALTH S.r.l. 7593 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 104.115,09

332-KOS CARE SRL 7594 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 14.694,80

332-KOS CARE SRL 7594 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 23.374,00

14075-LAB. ANALISI CHIMICO CLINIC. AMADIO DI AMADIO & C. SAS 7595 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 8.359,50

2448-LABORATORIO ANALISI DOTT.FIORONI SRL 7596 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 61.371,91

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 7597 27/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 12.247,56

324853-MEDICAIR CENTRO SRL 7597 27/08/2024 U5201 Noleggi 3.487,50

513668-OPELLA HEALTHCARE ITALY SRL 7598 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 200,00

322833-POLIAMBULATORIO RADIOSALUS SRL 7599 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 82.738,94

78562-QUALIS LAB SRL 7600 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 60.225,65

546732-DEPO PACK  SRL 7601 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.264,12

110702-SALUS ANALISI CLINICHE SNC 7602 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 26.651,38

267831-SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM SRL 7603 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.175,42

20011-ASTRO MEDICAL 2000 SAS DI VINCENZO CONDINO & C. 7604 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.756,50

408634-ABBVIE SRL A SOCIO UNICO 7605 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 133.105,28

459185-VERTEX PHARMACEUTICALS ITALY SRL 7606 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 132.190,52

464488-AVAS PHARMACEUTICALS SRL 7607 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.432,57

10121-DIAPATH SPA 7608 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 418,00



10121-DIAPATH SPA 7608 27/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 780,00

6559-GE HEALTHCARE SRL 7609 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.702,00

325683-CURIUM ITALY SRL 7610 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 11.860,00

478331-CERICHEM BIOPHARM SRL 7611 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.620,00

46785-AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA  "BENIAMINO FORLINI" 7612 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 33.000,73

459804-IN.CAS. SRL INNOVAZIONI CASAMICHELE 7613 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.096,10

459804-IN.CAS. SRL INNOVAZIONI CASAMICHELE 7613 27/08/2024 U5201 Noleggi 3.150,00

100422-SAPIO LIFE SRL CON SOCIO UNICO 7614 27/08/2024 U5201 Noleggi 620,00

51711-EMODIAL SRL 7615 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 219,00

7005-VITALAIRE ITALIA    SPA 7616 27/08/2024 U5201 Noleggi 3.386,20

496104-JESUS MEDICAL SRL 7617 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 40.060,00

118450-FARMACEUTICA  INTERNAZIONALE ITALIANA SRL 7618 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.773,00

10049-CODISAN SPA 7619 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.370,52

20296-AGILENT TECHNOLOGIES ITALIA SPA 7620 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.602,62

463388-ANFFAS ONLUS 7621 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 22.493,22

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 7622 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 81.679,40

551-FRESENIUS KABI ITALIA SRL 7622 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 713,00

45365-ASP  "CONTESSA MADDALENA PELAGALLO" 7623 27/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 42.740,92

4776-ASSOCIAZIONE GRUPPO FAMIGLIA COMUNITA'RESIDENZ.SALUTE MENT. 7624 27/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 2.495,50

7199-ALFA INTES INDUSTRIA TERAPEUTICA SPLENDORE SRL 7625 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.004,00

324172-ASSOCIAZIONE PIOMBINI-SENSINI ETS 7626 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.470,00

321192-ACCORD HEALTHCARE ITALIA SRL SOCIO UNICO 7628 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.542,70

538911-CASA EMMAUS SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 7629 27/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 9.900,00

8646-CENTRO DI SOLIDARIETA' DON GUERRINO ROTA   ONLUS 7631 27/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 274,40

8646-CENTRO DI SOLIDARIETA' DON GUERRINO ROTA   ONLUS 7631 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 274,40

511959-CONSORZIO ZENIT SOCIALE-Società cooperativa sociale 7632 27/08/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati308.609,55

2975-BRUNO FARMACEUTICI  SPA 7633 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.353,26

10490-COOPERATIVA SOCIALE P.A.GE.F.HA. ONLUS 7634 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 10.155,60

777-ABBOTT RAPID DIAGNOSTICS SRL 7635 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 6.220,50

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 7636 27/08/2024 U3121 Acquisti di prestazioni di psichiatria residenziale e semiresidenziale da privati 764,50

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 7636 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 3.975,72

10903-PROGRAM DI AUTONOLEGGIO FIORENTINO SRL 7637 27/08/2024 U5201 Noleggi 5.560,61

460943-COPERATIVA SOCIALE ASEA ONLUS 7638 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 8.526,00

328273-PROGETTO SALUTE SRL 7639 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 31.387,50

3526-GILEAD SCIENCES SRL 7640 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 49.826,45

105857-UTOPIA SOC. COOPERATIVA SOCIALE 7641 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 9.500,00

93-BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA SPA 7642 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 20.932,68

10657-SUORE OSPITALIERE SACRO CUORE DI GESU'  CASA DI CURA S. GIUSEPPE 7643 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 30.378,00

110439-K24 PHARMACEUTICALS SRL 7644 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.356,00

356837-CODIFI SRL CONSORZIO STABILE PER LA DISTRIBUZIONE 7645 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 6.230,65

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 7646 27/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 4.679,64

112068-FARMACIA DEL CASTELLO DI OLIVIERI A. 7646 27/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 239,14

344-JANSSEN CILAG SPA 7647 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 236.280,32

106477-BERICAH SPA 7648 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 38.760,00

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 7649 27/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 43.393,83

10711-FARMACIA TAMBURRINI SNC 7649 27/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 383,58

8340-ASTRAZENECA SPA 7650 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 125.249,28

479294-CONSORZIO ITALIA COOPERATIVA SOCIALE 7651 27/08/2024 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati303.826,48

2621-CSL BEHRING SPA 7652 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 19.300,00

10282-IL PICCHIO SOC.COOP.SOCIALE 7653 27/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 15.074,64

65-BECKMAN COULTER SRL 7654 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 43.369,59

3430-NOVARTIS FARMA SPA 7655 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 149.166,80

475378-ISTITUTO DI RIABILITAZIONE E CENTRO FKT SPORTLIFE DI FERRETTI FRANCO SRL 7656 27/08/2024 U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati 10.260,00

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7657 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 50.511,20

66-BECTON DICKINSON ITALIA SPA 7657 27/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 400,00

1863-AMA AQUILONE COOPERATIVA SOCIALE A.R.L ONLUS 7658 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 63.069,81

9860-ALLOGA ITALIA SRL 7659 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 21.488,50



12263-DIANOVA COOPERATIVA SOCIALE RESPONSABILITA' LIMITATA 7660 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 12.419,32

2065-SANOFI SRL 7661 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 48.079,00

2065-SANOFI SRL 7661 27/08/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 3.009,00

8827-JOHNSON E JOHNSON MEDICAL SPA 7662 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 19.361,31

305-POLO 9 SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - IMPRESA SOCIALE 7663 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 5.024,46

5486-GRIFOLS ITALIA SPA 7664 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 18.006,38

5486-GRIFOLS ITALIA SPA 7664 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.345,60

9937-B. BRAUN AVITUM ITALY S.P.A. A SOCIO UNICO 7665 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.740,00

4421-FONDAZIONE OIKOS ETS 7666 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 2.095,66

8472-COMUNITA' SAN MAURIZIO 7667 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.933,32

6314-AMGEN SRL 7668 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 72.933,04

2564-COOPERATIVA SOCIALE PARS PIO CAROSI IMPRESA SOCIALE ETS 7669 27/08/2024 U3133 Acquisti di prestazioni socio sanitarie a rilevanza sanitaria da privati 1.109,45

4388-GIORGI DOMENICO 7670 27/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 585,00

797-BAXTER SPA 7671 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 325,00

797-BAXTER SPA 7671 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 460,80

5638-AMBU SRL 7672 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 9.936,00

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 7673 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 249.340,43

4381-ROCHE DIAGNOSTICS SPA 7673 27/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 637,50

459402-BAVARIAN NORDIC ITALY S.R.L. 7674 27/08/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 1.758,90

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 7675 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 6.868,40

45573-SPINDIAL SPA SOCIO UNICO 7675 27/08/2024 U5201 Noleggi 15.750,00

9829-A.D.A. SRL 7676 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.975,20

445419-INSTRUMENTATION LABORATORY SPA 7677 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 34.139,63

215-ELI LILLY ITALIA SPA 7678 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 64.588,28

7070-ALMIRALL SPA 7679 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 8.107,92

427-MSD ITALIA SRL 7680 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 255.111,58

427-MSD ITALIA SRL 7680 27/08/2024 U2104 Materiali per la profilassi (vaccini) 12.894,00

888-FRESENIUS MEDICAL CARE ITALIA  SPA 7681 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 13.962,60

272009-OTSUKA PHARMACEUTICAL ITALY SRL 7682 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 33.186,10

447398-INDIVIOR ITALIA SRL 7683 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 385,00

8510-LA FRATERNITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOC. A.R.L. 7684 27/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 5.259,12

54609-EISAI SRL 7685 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 12.284,44

8273-BAYER SPA SOCIO UNICO - Div. PH/MD 7686 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 28.532,16

2194-COLMA SRL 7687 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 17.414,20

6239-BIOINDUSTRIA LABORATORIO ITALIANO MEDICINALI S.P.A. 7688 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.501,90

482-ROCHE SPA 7689 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 173.676,08

8349-ASTELLAS PHARMA SPA 7690 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 30.858,09

514812-EPREDIA ITALY SRL 7691 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 828,75

441-NEW TECH SRL 7692 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 58.104,52

10145-EG SPA 7693 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.545,01

4475-ESTOR SPA 7694 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 13.690,20

500024-BIOCHEMICAL SYSTEMS INTERNATIONAL SPA 7695 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.300,00

1816-3 MC SPA 7696 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.475,00

1816-3 MC SPA 7696 27/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 6.855,84

507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 7697 27/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.150,33

507726-FARMACIA VILLA PIGNA SRL 7697 27/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 220,90

475371-ALFASIGMA SPA 7698 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.455,04

507907-CELLTRION HEALTHCARE ITALY SRL 7699 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 13.517,69

3930-ABIOGEN PHARMA  SPA 7700 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 51,71

298204-HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL A SOCIO UNICO 7701 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 16,00

298204-HANNA INSTRUMENTS ITALIA SRL A SOCIO UNICO 7701 27/08/2024 U2113 Prodotti chimici 324,00

457278-ELLO' FOOD SRL 7702 27/08/2024 U2201 Prodotti alimentari 2.655,20

4970-ARTSANITY SRL 7703 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.510,00

458935-VIFOR PHARMA ITALIA SRL 7704 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 19.922,63

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 7705 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 3.036,50

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 7705 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.406,36

53-B. BRAUN MILANO SPA A SOCIO UNICO 7705 27/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.167,00



4719-BIO OPTICA MILANO SPA 7706 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 2.271,40

6112-VE.DI.SE. HOSPITAL SPA 7707 27/08/2024 U2112 Dispositivi medici 5.664,60

288-GLAXOSMITHKLINE  SPA  UNIPERSONALE 7708 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 38.640,64

3530-VISUFARMA SPA 7709 27/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 716,40

268067-EDENRED ITALIA SRL 7710 27/08/2024 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente 4.525,68

693-PACO SRL 7711 27/08/2024 U5201 Noleggi 369,16

498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 7713 28/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 3.632,90

498898-FARMACIA GALENICA D'AVELLA SRL 7713 28/08/2024 U3210 Utenze e canoni per altri servizi 498,54

119-C.M.M. DI MAURO MANARDI e C SRL 7714 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 3.230,10

1330-FATER  SPA 7715 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 11.786,71

200078-GILSON ITALIA SRL 7716 28/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 2.750,00

7466-BIOGEN ITALIA SRL 7717 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 41.302,17

56653-CANON ITALIA S.P.A. 7718 28/08/2024 U5206 Altre forme di godimento di beni di terzi 4.600,38

10095-HOLOGIC ITALIA SRL (SOCIETA' UNIPERSONALE) 7719 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.600,00

9886-LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL - FILIALE LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV 7720 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 8.645,73

9886-LIFE TECHNOLOGIES ITALIA SRL - FILIALE LIFE TECHNOLOGIES EUROPE BV 7720 28/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.789,80

516489-ACARPIA FARMACEUTICI SRL 7721 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 485,29

761-ANALLERGO SRL 7722 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 2.988,00

6162-GUERBET SPA 7723 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 4.018,24

301284-ACUFON CENTRO ACUSTICO DI QUAGLIATA DOTT. GIUSEPPE 7724 28/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.980,14

473022-DR. REDDY'S SRL 7725 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 10.686,00

461554-CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL 7726 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 250,00

3403-BIANCA MEDICAL DI CLEMENTI PAOLO 7727 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 5.720,00

3697-HORIBA ABX S.A.  EX ABX S.A. 7728 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.781,10

454175-GEDEON RICHTER ITALIA SRL 7729 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 7.967,11

324926-AGENZIA INDUSTRIE DIFESA 7730 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 423,47

500889-L'HORTOPEDICO 2.0 SRL 7731 28/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.590,03

10621-DAIICHI SANKYO ITALIA SPA 7732 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 68.049,20

497244-ASCANI VALENTINA 7733 28/08/2024 U1599 Altri oneri per il personale 4.619,00

116314-ERREBIAN  SPA 7734 28/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 9.069,20

116314-ERREBIAN  SPA 7734 28/08/2024 U2204 Supporti informatici e cancelleria 3.194,43

478671-GS MEDICAL SRL 7735 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 1.584,00

325607-ALEXION PHARMA ITALY SRL 7736 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 170.988,54

5393-KEDRION SPA 7737 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 1.975,00

300980-BIOTRONIK ITALIA S.P.A 7738 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 17.300,00

15125-INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA SPA 7739 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 619,20

15125-INDUSTRIA FARMACEUTICA NOVA ARGENTIA SPA 7739 28/08/2024 U2103 Prodotti dietetici 360,00

682-BRISTOL-MYERS SQUIBB SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 7740 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 54.184,01

539174-AST - AZIENDA SANITARIA TERRITORIALE DI ANCONA 7741 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 684.320,78

2913-ABBOTT MEDICAL ITALIA SRL 7769 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 4.695,00

10529-PIERSIGILLI TIZIANO - DENTAL EQUIPMENT SERVICE 7770 28/08/2024 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie 235,00

258361-MEDIPLUS SRL 7772 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 5.035,92

328000-OTTICA TALAMONTI SRL 7773 28/08/2024 U3115 Acquisti di servizi sanitari per assistenza integrativa e protesica da privati 1.585,50

19215-POLIFARMA SPA 7774 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 615,92

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 7775 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 15.151,05

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 7775 28/08/2024 U2198 Altri acquisti di beni sanitari 1.959,57

5328-MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIPERSONALE 7775 28/08/2024 U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere 141,80

5442-SCLAVO DIAGNOSTICS INTERNATIONAL SPA 7776 28/08/2024 U2101 Prodotti farmaceutici 383,85

1715-MEDTRONIC ITALIA SPA 7777 28/08/2024 U2112 Dispositivi medici 19.824,16
